
Příloha č. 9

Přehled rozpočtových opatření k 31.12.2019

                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

1 zpracování IZ akce "Rozšíření ul. Hlučínské…" 420/8 15.1. 342 odboru dopravy odbor dopravy

2 převod nevyčerp. transferů MNO do r. 2019 456/8 15.1. 8 153 financování ÚZ 1070 SVZ ÚZ 1070

3 výkup částí pozemků v rámci akce 3155 456/8 15.1. 169 investičního odboru majetkový odbor

4 přesun z akce 7342 na akci 7400 456/8 15.1. 800 investičního odboru investiční odbor

5 akce 6223 - MNO - venkovní osvětlení - rek. 456/8 15.1. 54 investičního odboru investiční odbor

6 přesuny mezi pol. v rámci BV - úhrada PD, IČ 456/8 15.1. 2 000 investičního odboru investiční odbor

7 přesun mezi § v rámci BV - outsourcing IT 456/8 15.1. 170 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

8 účel. dot. na projekt "Venkovní třída Čs. letců" 456/8 15.1. 230 strategického rozvoje strategický rozvoj

9 přísp. asociaci Národní sítě Zdravých měst ČR 456/8 15.1. 99 strategického rozvoje strategický rozvoj

10 přesuny mezi pol. v rámci BV - úhrada za plyn 456/8 15.1. 6 majetkového odboru majetkový odbor

11 mzdové náklady v rámci Řízení strategie ITI … 456/8 15.1. 473 strategického rozvoje platový a personální

11 cestovní náhrady v rámci Řízení strategie ITI … 456/8 15.1. 40 strategického rozvoje hospodářskou správu

11 občerstvení, služ. v rámci Řízení strategie ITI ... 456/8 15.1. 68 strategického rozvoje strategický rozvoj

12 mzdové náklady v rámci Zprostřed. subjektu ITI 456/8 15.1. 498 odboru vnitřních věcí platový a personální

12 cestovní náklady v rámci Zprostřed. subjektu ITI 456/8 15.1. 31 odboru vnitřních věcí hospodářskou správu

12 expertní posudky v rámci Zprostřed. subj. ITI ... 456/8 15.1. 20 odboru vnitřních věcí odbor vnitřních věcí

13 přesuny mezi pol. v rámci BV- ochranné nápoje 456/8 15.1. 363 MěPO MěPO

14 přesun mezi pol. - dny mexické kuchyně ve ŠJ 456/8 15.1. 25 školství a sportu školství a sportu

15 mzdové náklady v rámci projektu CLAIRO 456/8 15.1. 851 strategického rozvoje platový a personální

15 úhrada služeb, materiálu v rámci proj. CLAIRO 456/8 15.1. 2 135 strategického rozvoje strategický rozvoj

16 mzdové náklady proj. Rozvoj rovného přístupu.. 456/8 15.1. 2 781 školství a sportu platový a personální

16 telefonní popl. - proj. Rozvoj rovného přístupu … 456/8 15.1. 7 školství a sportu hospodářskou správu

16 ostatní výdaje v rámci proj. Rozvoj rovného … 456/8 15.1. 2 212 školství a sportu školství a sportu

17 mzdové náklady proj. Rozvoj rovného přístupu..II 456/8 15.1. 353 školství a sportu platový a personální

17 telefon. popl. - proj. Rozvoj rovného přístupu …II 456/8 15.1. 7 školství a sportu hospodářskou správu

17 ostatní výdaje v rámci proj. Rozvoj rovného …II 456/8 15.1. 640 školství a sportu školství a sportu

18 mzdové náklady projektu Místní akční plán…II 456/8 15.1. 2 538 školství a sportu platový a personální

18 nákup mobilu a tel. - proj. Místní akční plán…II 456/8 15.1. 15 školství a sportu hospodářskou správu

18 ostatní výdaje v rámci proj. Místní akční plán…II 456/8 15.1. 1 447 školství a sportu školství a sportu

19 spolufin. projektu "Kotlíkové dotace v MSK" 456/8 15.1. 45 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

20 bezúročné zápůjčky FO - proj."Kotlíkové dot…" 456/8 15.1. 100 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

21 přesun do účel. rezervy na předfin. projektů MO 456/8 15.1. 20 000 rezervy rezervy ÚZ 6330

22 spolufinancování v rámci ozdravných pobytů 464/8 15.1. 5 852 FDOZO ÚZ 1010 MO org. 2, 8, 10, 16

23 pořízení požárních hlásičů do obecních bytů 515/9 22.1. 1 920 FVP ÚZ 1020 majetkový odbor

24 zapojení zůstatku sociálního fondu MMO 515/9 22.1. 500 financování SF MMO

25 výkupy pozemků v rámci akce 3069 515/9 22.1. 6 403 investičního odboru majetkový odbor

26 přesun mezi pol. v rámci KV - věcná břemena 515/9 22.1. 1 600 majetkového odboru majetkový odbor

27 navýšení platů zaměstnanců DC Domeček 515/9 22.1. 2 648 SVZ SVZ

28 přesun mezi pol. v rámci BV - odbor. posudek 515/9 22.1. 8 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

29 přesun z akce 7231 na 7326 - věcné břemeno 515/9 22.1. 255 investičního odboru investiční odbor

30 přesuny v rámci projektu OSTRAVOU!!! 515/9 22.1. 1 856 kanceláře primátora kancelář primátora

31 snížení neúčel. inv. dot. (vrácení spoluúčasti) 515/9 22.1. 539 Lhotka rezervy ÚZ 6330

32 poskytnutí daru panu M.F. 516/9 22.1. 15 rezervy OFR

33 poskytnutí fin. daru z.s. Naděje pro každého 524/9 22.1. 20 SVZ SVZ

34 VZ Parkoviště pod Frýdlant. mosty - přesun 563/10 29.1. 236 odboru dopravy odbor dopravy

35 přesuny v rámci proj. "Klíče pro budoucnost…" 584/10 29.1. 12 756 školství a sportu školství a sportu

36 přesun mezi pol. - novela zákona o RS 584/10 29.1. 10 AMO AMO

37 pracovní cesty v rámci projektu CLAIRO 584/10 29.1. 50 strategického rozvoje hospodářskou správu

38 přesun mezi § a pol. - zatěžovací zkoušky … 584/10 29.1. 100 odboru dopravy odbor dopravy

39 zpracování IZ - přesuny na org. 3264-6, 3253 584/10 29.1. 618 odboru dopravy odbor dopravy

40 přesuny v rámci vodohospodářských staveb 584/10 29.1. 4 825 investičního odboru investiční odbor

40 přesun z akce 7174 na opravy vodovodů a kan. 584/10 29.1. 2 000 investičního odboru investiční odbor

41 přesun z akce 4345 na akci 4335 584/10 29.1. 231 investičního odboru investiční odbor

42 přesun mezi § u akce 8245 - Archiv města … 584/10 29.1. 500 investičního odboru investiční odbor

43 PD, IČ akce Oprava kom. Pod Landekem 584/10 29.1. 2 600 investičního odboru investiční odbor

44 přesun mezi § a pol. u akce 3218 584/10 29.1. 1 315 investičního odboru investiční odbor

45 přesun na akci 8235 - Rek. restaurace Spolek 584/10 29.1. 240 investičního odboru investiční odbor

46 oprava zdroje krytí u RO č. 22 584/10 29.1. 2 649 financování ÚZ 1010 FDOZO ÚZ 1010

47 opravy a modernizace Centra bezpečné jízdy 584/10 29.1. 4 248 rezervy odbor dopravy

47 opravy a modernizace Centra bezpečné jízdy 584/10 29.1. 3 000 financování odbor dopravy

48 navýšení příspěvků p.o. v oblasti kultury 586/10 29.1. 22 363 KVA KVA

49 neinv. dot. - proj. Ostrava - Domovník - prevent.. 587/10 29.1. 160 SVZ Mar. Hory a Hulváky

50 Dny NATO v Ostravě.. - neinv. dot. Jagello 2000 115/3 30.1. 2 500 kanceláře primátora kancelář primátora

51 finanční dar Nadaci OKD - sbírka pro pozůstalé 120/3 30.1. 325 rezervy kancelář primátora

52 členství SMO v MS paktu zaměstnanosti, z.s. 146/3 30.1. 1 000 KVA KVA

53 stavební úpravy Městského stadionu - změna 148/3 30.1. 850 školství a sportu školství a sportu

53 převod nevyčerp. části - úpravy Měst. stadionu 148/3 30.1. 1 117 školství a sportu rezervy

54 dot.- soc.péče a protidrogová prevence 2019-22 155/3 30.1. 85 756 SVZ SVZ

55 účel. dot. Českému svazu ochránců přírody 156/3 30.1. 127 FŽP ÚZ 1030 ochrany živ. prostředí

56 bezúročná zápůjčka f.o. - kotlíkové dotace 157/3 30.1. 145 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

57 neinv. dot. - akce VKP č. 65 Alej podél ul. Bart. 643/11 12.2. 407 FŽP ÚZ 1030 Radvanice a Bartovice

58 přesun z akce 4098 na akci 4350 643/11 12.2. 750 investičního odboru investiční odbor

59 přesuny na akce 7326, 7387, 7398, 7403-6 643/11 12.2. 9 930 investičního odboru investiční odbor

60 přesun mezi § - dokumentace bouracích prací 643/11 12.2. 58 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

61 pořízení fotografií pro reportáže a zpravodaj. ČT 643/11 12.2. 43 strategického rozvoje kancelář primátora

62 notářské doložky - proj. "Koncepce bydlení …" 643/11 12.2. 306 SVZ MO org. 2, 4, 5, 10

63 mzdové náklady proj. týmu "Com. Unity.Lab." 643/11 12.2. 238 strategického rozvoje platový a personální

63 ostatní náklady projektu "Com. Unity.Lab." 643/11 12.2. 248 strategického rozvoje strategický rozvoj

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

1/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

63 pracovní cesty v rámci proj."Com.Unity.Lab" 643/11 12.2. 200 strategického rozvoje hospodářskou správu

64 aktualizace dat pasportu MK a doprav. značení 643/11 12.2. 635 odboru dopravy GISMO

65 dovybavení DHDM pro IT Open Lab - MFB III 643/11 12.2. 91 strategického rozvoje hospodářskou správu

66 pracovní cesty v rámci projektu RESOLVE 643/11 12.2. 20 strategického rozvoje hospodářskou správu

67 převod prostředků nerealizovaného projektu 643/11 12.2. 2 500 strategického rozvoje rezervy

68 přesuny mezi § a pol. - ZOO a botanický park 649/11 12.2. 2 549 strategického rozvoje strategický rozvoj

69 spolufinancování ozdravných pobytů dětí 651/11 12.2. 210 FDOZO ÚZ 1010 Nová Bělá

70 neinv. dot.- Mezinár. konference EIA/SEA 2019 652/11 12.2. 50 FŽP ÚZ 1030 ochrany živ. prostředí

71 nový automobil pro JSDH Proskovice 682/12 19.2. 3 317 FVP ÚZ 1020 HZS MSK

72 výkon pěstounské péče - mzdové náklady 721/12 19.2. 2 640 SR ÚZ 13010 platový a personální

72 výkon pěstounské péče - ostatní náklady 721/12 19.2. 111 SR ÚZ 13010 hospodářskou správu

72 výkon pěstounské péče - DHDM 721/12 19.2. 30 SR ÚZ 13010 odbor proj. IT,SaO

72 dohled nad výkonem pěstounské péče 721/12 19.2. 1 043 SR ÚZ 13010 SVZ

72 dohled nad výkonem pěstounské péče 721/12 19.2. 14 235 financování ÚZ 13010 SVZ

73 proj. "Koncepce bydlení a její pilotní ověření…" 721/12 19.2. 105 SR ÚZ 13013 SVZ

73 proj. "Koncepce bydlení a její pilotní …" - mzdy 721/12 19.2. 2 802 SR ÚZ 13013 platový a personální

74 přesuny v rámci vodohospodářských staveb 721/12 19.2. 5 250 investičního odboru investiční odbor

75 přesuny mezi pol. v rámci akce 6036 721/12 19.2. 853 investičního odboru investiční odbor

76 přesun mezi pol. - dodávka vody a odpad. vod 721/12 19.2. 200 hospodářské správy hospodářskou správu

77 pracovní cesty v rámci proj. Řízení strategie ITI 721/12 19.2. 50 strategického rozvoje hospodářskou správu

78 neinv. příspěvky v oblasti volného času 725/12 19.2. 580 KVA KVA

79 správa a údržba MK, opravy havarijních stožárů 781/13 26.2. 14 200 financování odbor dopravy

80 přesuny mezi pol. a org. - výkupy pozemků 781/13 26.2. 10 301 majetkového odboru majetkový odbor

81 ocenění pedagogů - Den učitelů - přesuny 781/13 26.2. 96 školství a sportu školství a sportu

82 soutěž o návrh koncertní haly města Ostravy 781/13 26.2. 8 282 KVA ÚHA

83 2 ks hnízdních budek pro poštolky - přesun pol. 781/13 26.2. 2 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

84 výdaje v rámci projektu "Klíče pro budoucnost.." 781/13 26.2. 7 školství a sportu školství a sportu

85 žádost o dotaci projektu "Rozvoj rovného …III" 781/13 26.2. 101 strategického rozvoje strategický rozvoj

86 krytí mzdových nákladů projektu AIR TRITIA 781/13 26.2. 163 strategického rozvoje platový a personální

87 mzdové náklady projektu Řízení strategie ITI… 781/13 26.2. 473 strategického rozvoje platový a personální

88 mobiliář pro umístění jízdních kol - stojanů … 781/13 26.2. 1 331 strategického rozvoje strategický rozvoj

89 přesun z akce 7232 na akci 7407 a 7383 781/13 26.2. 500 investičního odboru investiční odbor

90 účelové neinv. příspěvky v oblasti školství 784/13 26.2. 5 450 školství a sportu školství a sportu

91 neinv. přísp. na vzdělávání a talentmanagement 785/13 26.2. 12 560 školství a sportu školství a sportu

92 inv. příspěvek p.o. Čtyřlístek - pořízení auta 795/13 26.2. 200 SVZ SVZ

93 účelové neinv. příspěvky v oblasti kultury 796/13 26.2. 6 060 KVA KVA

93 účelové neinv. příspěvky MO v oblasti kultury 796/13 26.2. 1 100 KVA MO 3, 5, 12, 16, 24

94 finanční dar na akci "Mezinárodní den Romů" 825/14 5.3. 10 kanceláře primátora kancelář primátora

95 Dětské centrum Domeček - neinv. transfer 840/14 5.3. 273 KÚ MSK ÚZ 13307 SVZ

96 přesun mezi §, pol. v rámci BV - pohoštění 840/14 5.3. 60 ÚHA ÚHA

97 financování akcí v rámci MS inovačního centra 840/14 5.3. 4 159 strategického rozvoje hospodářskou správu

98 financování inv. akcí v rámci MS inovač. centra 840/14 5.3. 3 500 strategického rozvoje investiční odbor

99 pracovní cesty v rámci projektu RESOLVE 840/14 5.3. 26 strategického rozvoje hospodářskou správu

100 náhrady při prac. neschopnosti v rámci projektu 840/14 5.3. 10 strategického rozvoje platový a personální

101 neinv. dot. HigBic s.r.o. - proj. "Na kole dětem" 165/4 6.3. 100 kanceláře primátora kancelář primátora

102 neinv. příspěvek zřízené  p.o. Městský ateliér … 179/4 6.3. 10 000 rezervy strategický rozvoj

103 účelové neinv. dotace v oblasti školství 204/4 6.3. 1 836 školství a sportu školství a sportu

104 účel. inv. dot. Vítkovice Aréna, a.s. - přesun 206/4 6.3. 4 000 školství a sportu školství a sportu

104 účel. inv. dot. Vítkovice Aréna, a.s. - mantinely 206/4 6.3. 1 117 rezervy školství a sportu

105 účel. dot. na podporu těllovýchovy a sportu … 207/4 6.3. 9 300 školství a sportu školství a sportu

106 účel. dot. na vzdělávání a talentmanagement… 208/4 6.3. 27 440 školství a sportu školství a sportu

107 peněžité dary nejlepším sportovcům za r. 2018 209/4 6.3. 100 školství a sportu školství a sportu

108 mimořádné dotace v oblasti sportu - projekty 210/4 6.3. 400 příjmů ORJ 161 školství a sportu

108 mimořádné dotace v oblasti sportu - projekty 210/4 6.3. 700 školství a sportu školství a sportu

109 účelové neinv. dotace v oblasti volného času 212/4 6.3. 1 390 KVA KVA

110 účelové neinvestiční dotace v oblasti kultury 214/4 6.3. 8 800 KVA KVA

111 neinv. dotace na projekt "Majáles 2019" 215/4 6.3. 200 KVA KVA

112 účel. nein. dot. v oblasti podpory osob s handic. 217/4 6.3. 14 132 SVZ SVZ

112 účel. neinv. dot. v oblasti prevence kriminality 217/4 6.3. 6 962 SVZ SVZ

112 účelové neinv. dotace v oblasti zdravotnictví 217/4 6.3. 3 000 SVZ SVZ

113 účelové neinv. dotace v oblasti rodinná politika 218/4 6.3. 914 SVZ SVZ

114 finanční dar spol. Bezpečně na silnicích o.p.s. 876/15 19.3. 20 kanceláře primátora kancelář primátora

115 Dětské centrum Domeček - neinv. transfer 904/15 19.3. 295 KÚ MSK ÚZ 13307 SVZ

116 proj. "Společné plánování udržitelné …" mzdy 904/15 19.3. 875 SR ÚZ 13013 platový a personální

116 proj. "Společné plánování udržitelné …" mzdy 904/15 19.3. 398 financování ÚZ 13013 platový a personální

116 odborná literatura v rámci proj. "Společné …" 904/15 19.3. 7 SR ÚZ 13013 hospodářskou správu

116 odborná literatura v rámci proj. "Společné …" 904/15 19.3. 1 SVZ hospodářskou správu

116 služby, vzdělávání a ubyt. v rámci projektu ... 904/15 19.3. 155 SR ÚZ 13013 SVZ

116 služby školení a vzdělávání  v rámci projektu ... 904/15 19.3. 8 SVZ SVZ

117 cestovné a tel. poplatky v rámci proj. "Rozvoj…" 904/15 19.3. 27 financování ÚZ 33063 hospodářskou správu

117 osobní náklady vč. odvodů v rámci projektu 904/15 19.3. 6 797 financování ÚZ 33063 platový a personální

117 platy,odvody,školení,cestovné, pohoštění…proj. 904/15 19.3. 5 176 financování ÚZ 33063 školství a sportu

117 účelová rezerva na  proj. "Rozvoj rovného …" 904/15 19.3. 2 701 financování ÚZ 33063 školství a sportu

117 nevyčerpaný zůstatek projektu "Rozvoj …" 904/15 19.3. 4 000 financování ÚZ 33063 rezervy ÚZ 6330

118 dohody a pojistné v rámci proj. "Posílení prev.." 904/15 19.3. 185 financování ÚZ 13013 platový a personální

118 mzdové náklady,odvody - proj. "Posílení prev…" 904/15 19.3. 847 financování ÚZ 13013 MěPO

118 náklady na supervizi,nájmy, vzdělávání - projekt 904/15 19.3. 214 financování ÚZ 13013 SVZ

118 nevyčerpaný zůstatek proj. "Posílení prev. ..." 904/15 19.3. 250 financování ÚZ 13013 SVZ

119 cestovné, tel. poplatky v rámci proj. "Rozvoj…II" 904/15 19.3. 107 financování ÚZ 33063 hospodářskou správu

119 nákup tiskárny - projekt "Rozvoj rovného …II" 904/15 19.3. 26 financování ÚZ 33063 odbor proj. IT,SaO

119 os. náklady, odvody- proj. "Rozvoj rovného …II" 904/15 19.3. 1 842 financování ÚZ 33063 platový a personální

119 materiál, cestovné, školení, nájem... - projekt 904/15 19.3. 1 040 financování ÚZ 33063 školství a sportu

2/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

120 přesuny mezi položkami v rámci akce 6324 904/15 19.3. 2 853 investičního odboru investiční odbor

121 přesun z akce 4098 na akci 4351 - aktual. PD 904/15 19.3. 20 investičního odboru investiční odbor

122 přesun z akce 7236 na akci 7238 - vodovod … 904/15 19.3. 900 investičního odboru investiční odbor

123 přesun z akce 7231 na akci 7388 - zprac. PD 904/15 19.3. 120 investičního odboru investiční odbor

124 přesun z akce 3094 na akci 3137- cyklotrasa Y 904/15 19.3. 19 investičního odboru investiční odbor

125 výkup pozemků, zprac. ZP  v rámci akce 7369  904/15 19.3. 27 investičního odboru majetkový odbor

126 přesun mezi pol. - oprava parkovacího systému 904/15 19.3. 100 odboru dopravy odbor dopravy

127 25 parkovacích automatů TICKET LINE 904/15 19.3. 56 odboru dopravy odbor dopravy

128 inv. dot. - rekonstrukce kotelny a otop. systému 904/15 19.3. 390 investičního odboru Krásné Pole

129 přesuny mezi pol. - nákup skútrů, zprac. dat … 904/15 19.3. 2 404 MěPO MěPO

130 přesuny v rámci BV - úhrada členského přísp… 904/15 19.3. 272 hospodářské správy hospodářskou správu

131 inv. dot. - akce Požární zbrojnice O. - Muglinov 904/15 19.3. 7 963 rezervy ÚZ 6330 Slezská Ostrava

132 vyúčtování zálohy z r. 2016 od MO O. - Jih 904/15 19.3. 4 Ostrava - Jih rezervy ÚZ 6330

133 přijetí dotace na projekt REFILL 904/15 19.3. 770 zahr. ÚZ 112500000 rezervy ÚZ 6330

133 přijetí dot. - proj. Ostravou na alternativní pohon 904/15 19.3. 2 070 SF ÚZ 90992 rezervy ÚZ 6330

133 přijetí dotace - projekt Cyklotrasa Y … 904/15 19.3. 8 701 SR ÚZ 1796x rezervy ÚZ 6330

133 přijetí dotace - projekt Cyklotrasa Y … 904/15 19.3. 95 SR ÚZ 1701x rezervy ÚZ 6330

134 přesun nevyčerpaných prostředků proj. CLAIRO 960/16 26.3. 6 000 strategického rozvoje rezervy 

135 nadlimitní čištění silnic I.- III. třídy - OK, a.s. 966/16 26.3. 14 265 rezervy odbor dopravy

136 pořízení 3 ks germicidních lamp do útulku 995/16 26.3. 22 příjmů ORJ 190 ochrany živ. prostředí

136 pořízení 3 ks germicidních lamp do útulku 995/16 26.3. 3 sbírky pro útulek ochrany živ. prostředí

137 neinv. dotace pro p.o. Čtyřlístek na projekt 995/16 26.3. 759 SR ÚZ 13013 SVZ

138 přesun mezi pol. - nákup vakcíny pro strážníky 995/16 26.3. 1 554 MěPO MěPO

139 spotřební materiál pro plotter HP Designjet … 995/16 26.3. 80 ÚHAaSŘ odbor proj. IT,SaO

140 výkup pozemku - akce 3217 - Prodloužená … 995/16 26.3. 7 investičního odboru majetkový odbor

141 přesun mazi § - odběry a rozbory vzorků popela 995/16 26.3. 15 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

142 přesun z akce 7213 na akci 7408 - proj. práce 995/16 26.3. 412 investičního odboru investiční odbor

143 vratka nevyčerpaných prostředků projektu … 995/16 26.3. 9 481 Slezská Ostrava rezervy ÚZ 6330

144 vratka předfin. akce Revitalizace odborné uč… 995/16 26.3. 2 368 Polanka nad Odrou rezervy ÚZ 6330

145 účelová neinv. dot. - projekt "Kinematograf 100" 996/16 26.3. 15 KVA KVA

146 neinv. přísp. DLO - navýšení přísp., opravy … 997/16 26.3. 3 005 rezervy KVA

147 nadlimitní čištění silnic I.- III. třídy - OK, a.s. 1000/16 26.3. 3 000 FŽP ÚZ 1030 odbor dopravy

celkem k 31.3.2019 89 981 20 731 220 493 182 211

148 vratka předfinan. akce Podzemní kontejnery… 1020/17 2.4. 976 Poruba rezervy

149 PD pro světelná signalizační zařízení - přesun 1030/17 2.4. 186 odboru dopravy odbor dopravy

150 neinv. dot. Slezskému železničnímu spolku 1031/17 2.4. 49 odboru dopravy odbor dopravy

151 neinv. dot. DDM O. - Poruba na projekt … 1048/17 2.4. 746 SR ÚZ 133063 školství a sportu

152 neinv. dot. Čtyřlístek - proj. Podpora služeb … 1048/17 2.4. 286 KÚ MSK ÚZ 253 SVZ

152 neinv. dot. Čtyřlístek - proj. Podpora služeb … 1048/17 2.4. 5 434 KÚ MSK ÚZ 13013 SVZ

153 mzdové náklady v rámci Zprostřed. subjektu ITI 1048/17 2.4. 1 241 SR ÚZ 1701x platový a personální

153 mzdové náklady v rámci Zprostřed. subjektu ITI 1048/17 2.4. 221 rezervy vnitřních věcí platový a personální

153 expertní posudky v rámci Zprostřed. subj. ITI ... 1048/17 2.4. 30 rezervy vnitřních věcí vnitřních věcí

154 mzdové náklady v rámci Řízení strategie ITI … 1048/17 2.4. 1 503 SR ÚZ 1701x platový a personální

154 cestovné v rámci Řízení strategie ITI ostrav… 1048/17 2.4. 100 SR ÚZ 1701x hospodářskou správu

154 ost. náklady v rámci Řízení strategie ITI ostrav… 1048/17 2.4. 316 SR ÚZ 1701x strategický rozvoj

155 účel. dot. MNO - Rodina, srdce naší nemocnice 1048/17 2.4. 309 SR ÚZ 13013 SVZ

156 mzdové náklady projektu Místní akční plán…II 1048/17 2.4. 674 financování platový a personální

156 nákup mobilu a tel. - proj. Místní akční plán…II 1048/17 2.4. 10 financování hospodářskou správu

156 ostatní výdaje v rámci proj. Místní akční plán…II 1048/17 2.4. 1 253 financování školství a sportu

157 převod části zůstatku SF do r. 2019 - benefity 1048/17 2.4. 1 225 financování SF MMO

158 přesun z akce 3069 na akci 3150 - Tramvaj… 1048/17 2.4. 248 investičního odboru investiční odbor

159 pilotní průzkum stavby Vodní zdroj Nová Ves… 1048/17 2.4. 2 000 investičního odboru investiční odbor

160 dorytí nákladů - odměny pro cyklokoordinátora 1048/17 2.4. 120 odboru dopravy platový a personální

162 studie proveditelnosti- rekonstrukce ul. Cingrovy 1048/17 2.4. 360 odboru dopravy odbor dopravy

164 oprava položky v návaznosti na změnu RS 1048/17 2.4. 115 KVA KVA

166 odstoupení od záměru výkupu nemovitostí 1048/17 2.4. 70 000 účelové rezervy OFR rezervy

168 přesun mezi pol. - PD vodovodní přípojky 1078/17 2.4. 27 hospodářské správy hospodářskou správu

170 finanční dar Technickému muzeu Olomouc … 1090/18 9.4. 20 kanceláře primátora kancelář primátora

172 účelová neinv. dot. Domovu Sluníčko na projekt 1109/18 9.4. 76 SR ÚZ 13013 SVZ

174 vratka nevyčerpaných prostředků MNO … 1109/18 9.4. 27 financování ÚZ 1070 investiční odbor

176 realizace stavby 7405 a opravy vodovodů … 1109/18 9.4. 5 492 investičního odboru investiční odbor

178 vykoupení pozemku, úprava vjezdu, kácení… 1109/18 9.4. 132 investičního odboru majetkový odbor

180 vratka nevyčerpaných prostř. MNO do Fondu… 1109/18 9.4. 37 investičního odboru SVZ ÚZ 1070

182 spoluorgan. XVII. Sněmu Svazu měst a obcí ČR 1109/18 9.4. 150 strategického rozvoje strategický rozvoj

184 přesun mezi pol. - festival LANDSCAPE … 1109/18 9.4. 300 strategického rozvoje strategický rozvoj

185 inv. dot. - Rozšíření kapacity ZŠ Bohumínská 1109/18 9.4. 938 investičního odboru Slezská Ostrava

187 odstoupení od záměru výkupu nemovitostí 279/5 10.4. 50 000 účelové rezervy OFR majetkový odbor

189 soubor 6 akcí MNO, p.o. - PD, studie, dozor … 285/5 10.4. 57 280 Fond MNO SVZ

191 Revitalizace spojovacích mostů v areálu MNO 290/5 10.4. 61 000 Fond MNO investiční odbor

192 spolufinancování ozdravných pobytů dětí 1139/19 23.4. 773 FDOZO ÚZ 1010 Radvanice a Bartovice

193 neinv. dot. DLO - proj. "Teatralia International…" 1167/19 23.4. 150 KÚ MSK ÚZ 201 KVA

193 neinv. dot. DLO - proj. "Spectaculo Interesse…" 1167/19 23.4. 900 KÚ MSK ÚZ 111 KVA

193 neinv. dot. KMO - výkon regionálních funkcí 1167/19 23.4. 905 KÚ MSK ÚZ 345 KVA

194 přesun z akce 4346 na akci 4351 - VO … 1167/19 23.4. 300 investičního odboru investiční odbor

195 přesun z akce 7342 na akci 7373 - rekonstr… 1167/19 23.4. 617 investičního odboru investiční odbor

196 přesuny z akce 7234 na akce 7415-6, 7376 1167/19 23.4. 1 390 investičního odboru investiční odbor

197 přesuny z akce 6219 na akce 6209 a 6210 1167/19 23.4. 9 344 investičního odboru investiční odbor

198 přesun z akce 8209 na akci 3245 1167/19 23.4. 1 100 investičního odboru investiční odbor

199 přesun z akce 3231 na akci 3221 1167/19 23.4. 77 investičního odboru investiční odbor

200 přesuny v rámci cyklostezek - akce 3210, 3247 1167/19 23.4. 7 000 investičního odboru investiční odbor

201 přesun z akce 6056 na akci 7272 1167/19 23.4. 500 investičního odboru investiční odbor

3/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

202 přesun z akce 7174 na akci 7357 1167/19 23.4. 650 investičního odboru investiční odbor

203 spoluorgan. XVII. Sněmu Svazu měst a obcí ČR 1167/19 23.4. 150 kanceláře primátora kancelář primátora

204 pronájem billboard. Ploch - prezentace projektu 1167/19 23.4. 25 kanceláře primátora kancelář primátora

205 přesuny mezi § a pol. - logo a web. prezentace 1167/19 23.4. 81 strategického rozvoje strategický rozvoj

206 nové webové stránky fajnovepracoviste.cz 1167/19 23.4. 51 strategického rozvoje odbor proj. IT,SaO

207 změna účtování faktur spol. OVaK - přesun pol. 1167/19 23.4. 903 majetkového odboru majetkový odbor

208 přesun mezi § a pol. - outsourcing IT pro OM 1167/19 23.4. 36 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

209 spolufin. akce Ostravou na alternativní pohon II 1167/19 23.4. 4 605 9 městských obvodů hospodářskou správu

210 vratka nevyčerp. prostř. MNO 2017-8 do Fondu…1167/19 23.4. 1 094 příjmů ORJ 170 SVZ ÚZ 1070

211 neinv. dot. - oprava komunikace Pod Bedřiškou 1167/19 23.4. 2 036 investičního odboru Nová Ves

212 zápis ochranné známky "Fajna rodina" - převod 1167/19 23.4. 5 SVZ SVZ

213 PD na akci "Zahrada domova pro seniory …" 1167/19 23.4. 158 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

214 mzdové náklady v rámci projektu CLAIRO 1167/19 23.4. 911 strategického rozvoje platový a personální

215 navýšení prostředků v rámci proj. "Rozvoj …" 1167/19 23.4. 33 Poruba Mor. Ostrava a Přívoz

215 vratka finančních prostředků - projekt "Rozvoj…" 1167/19 23.4. 110 Poruba rezervy

215 snížení - neobsazení 1 psychologa na ZŠ 1167/19 23.4. -48 Poruba Poruba

216 neinv. dot. - Rozmarné slavnosti řeky Ostravice 1167/19 23.4. 270 rezervy Mor. Ostrava a Přívoz

217 vratka předfin. akce Rekonstrukce a moder… 1167/19 23.4. 3 309 Michálkovice rezervy ÚZ 6330

218 vratka předfin. akce Podpora přírodních věd … 1167/19 23.4. 461 Ostrava - Jih rezervy ÚZ 6330

219 neinv. dot. - renovace 2 uměleckých děl 1172/19 23.4. 96 KVA Ostrava - Jih

220 účel. dot. - konference "Efektivní nemocnice…" 1173/19 23.4. 30 příjmů ORJ 180 SVZ

221 neinv. přísp. - zabezpečení prevence kriminality 1174/19 23.4. 179 SVZ SVZ

221 BV na zabezpečení prevence kriminality 1174/19 23.4. 105 SVZ MěPO

221 neinv. dot. - zabezpečení prevence kriminality 1174/19 23.4. 4 101 SVZ městské obvody

222 proj. Chemická ochrana thuj. porostů - neinv. 1177/19 23.4. 100 FŽP ÚZ 1030 Slezská Ostrava

222 proj. Geotechnický monitorig na poz. - neinv. 1177/19 23.4. 69 FŽP ÚZ 1030 Slezská Ostrava

222 proj. Sadové úpravy hráze na pozemku…- nein. 1177/19 23.4. 1 067 FŽP ÚZ 1030 Nová Ves

222 proj. Izolační zeleň - Polanka nad Odrou…nein. 1177/19 23.4. 1 153 FŽP ÚZ 1030 Polanka nad Odrou

222 proj. Obnova zeleně Šídlovec… I.etapa  - neinv. 1177/19 23.4. 1 541 FŽP ÚZ 1030 Hrabová

222 proj. Revitalizace zeleně na vybraných … - nein. 1177/19 23.4. 312 FŽP ÚZ 1030 Svinov

223 PD "Cesta vody a Park nad rybníkem" - inv. 1177/19 23.4. 2 000 FŽP ÚZ 1030 investiční odbor

224 vratka předfin. akce Podzemní kontejnery na … 1206/20 30.4. 1 014 Poruba rezervy ÚZ 6330

225 neinv. dot. - projekt Distriktivní konference… 1215/20 30.4. 50 kanceláře primátora kancelář primátora

226 cestovné v rámci Rozvoj rovného přístupu ke… 1241/20 30.4. 20 SR ÚZ 33063 hospodářskou správu

226 mzdové náklady proj. Rozvoj rovného přístupu… 1241/20 30.4. 200 SR ÚZ 33063 platový a personální

226 ost. náklady v rámci projektu Rozvoj rovného … 1241/20 30.4. 1 680 SR ÚZ 33063 školství a sportu

227 dot. SVČ O. - Zábřeh - Integrace handicap… 1241/20 30.4. 965 SR ÚZ 1701x školství a sportu

227 dot. SVČ O. - Zábřeh - Integrace handicap… 1241/20 30.4. 2 846 SR ÚZ 1796x školství a sportu

227 vratka předfinancování NFV na projekt 1241/20 30.4. 3 661 příjmů ORJ 140 rezervy ÚZ 6330

228 přesun z akce 4346 na akci 4344 - doplnění VO 1241/20 30.4. 537 investičního odboru investiční odbor

229 přesun z akce 4346 na akci 4337 - doplnění VO 1241/20 30.4. 115 investičního odboru investiční odbor

230 přesun z akce 4340 na akci 4342 - rek. VO … 1241/20 30.4. 60 investičního odboru investiční odbor

231 přesuny z akcí 7366 a 7039 na akce 7417-21 1241/20 30.4. 6 250 investičního odboru investiční odbor

232 přesun z akce 7231 na 7403 - rek. vodovodu … 1241/20 30.4. 100 investičního odboru investiční odbor

233 přesun mezi položkami u projektu Společné ... 1241/20 30.4. 20 platového a person. platový a personální

234 inv. akce v objektu NR - přesuny mezi § a pol. 1241/20 30.4. 3 181 hospodářské správy hospodářskou správu

235 setkání stipendistů se zastup. města - přesuny 1241/20 30.4. 12 školství a sportu školství a sportu

236 krytí vratky pojistného plnění na účet ČP, a.s. 1241/20 30.4. 94 ÚHAaSŘ ÚHAaSŘ

237 oprava chodníku podél ul. Koněvova - neinv. 1241/20 30.4. 2 797 rezervy ÚZ 6330 Slezská Ostrava

238 inv. dot. - předfin. akce Energet. úspory BD ... 1241/20 30.4. 14 159 rezervy ÚZ 6330 Radvanice a Bartovice

239 předfin. - Komunitní centrum - Všichni spolu 1242/20 30.4. 4 328 rezervy ÚZ 6330 Poruba

240 mimořádné účel. neinv. dotace v oblasti sportu 1244/20 30.4. 70 školství a sportu školství a sportu

241 inv. přísp. NDMS- komplexní rekonstrukce DJM 1249/20 30.4. 16 915 investičního odboru KVA

242 projekt Revitalizace rybníka na pozemku…- inv. 1250/20 30.4. 1 143 FŽP Nová Ves

243 dodatek ke sml. OK, a.s. - Svinovské mosty 1268/21 7.5. 2 000 odboru dopravy odbor dopravy

244 Dětské centrum Domeček - neinv. transfer 1289/21 7.5. 216 KÚ MSK ÚZ 13307 SVZ

245 neinv. dot. JFO - proj. "Janáčkova filharmonie.." 1289/21 7.5. 650 KÚ MSK ÚZ 111 KVA

246 výdaje na volby do EP ve dnech 24.-25.5.2019 1289/21 7.5. 30 SR ÚZ 98348 hospodářskou správu

247 propagace města - významné sportovní události 1289/21 7.5. 400 školství a sportu školství a sportu

248 přesun mezi § a pol. - outsourcing IT pro SVČ 1289/21 7.5. 67 odboru proj.IT,SaO odbor proj. IT,SaO

249 upomín. předměty - Dopravní soutěž mladých… 1289/21 7.5. 20 odboru dopravy odbor dopravy

250 přesun z akce 6052 na 8203 - Divadlo loutek… 1289/21 7.5. 2 000 investičního odboru investiční odbor

251 přesun mezi pol. - projekt "Rozvoj rovného …" 1289/21 7.5. 180 školství a sportu školství a sportu

252 přesuny mezi § a pol. z akce 5049 1289/21 7.5. 2 573 hospodářské správy hospodářskou správu

253 vypracování analýzy lokality Bedřiška 1289/21 7.5. 460 majetkového odboru majetkový odbor

254 PD - Novostavba BD Kostel… postoupení SMO 1289/21 7.5. 3 630 Mor. Ostrava a Přívoz investiční odbor

255 účelové neinv. příspěvky v oblasti kultury 1293/21 7.5. 150 KVA KVA

256 peněžní dar 2 p.o. - projekt "Koruna ze vstupu" 1295/21 7.5. 30 financování strategický rozvoj

257 přesuny z akcí 3069 a 8064 na akci 3268 - IZ… 1304/21 7.5. 4 647 investičního odboru investiční odbor

258 účelové neinv. dot. p.o. DLO a NDMS - projekty 1346/22 14.5. 170 SR ÚZ 34070 KVA

259 převod z akce 7039 na 7322 - Rekonstrukce… 1346/22 14.5. 4 050 investičního odboru investiční odbor

260 přesuny na úhradu faktur - opravy vodovodů ... 1346/22 14.5. 5 503 investičního odboru investiční odbor

261 výkupy pozemků v rámci akce 3185 1346/22 14.5. 54 investičního odboru majetkový odbor

262 vratka prostředků o.p.s. Renarkon - odvod … 1346/22 14.5. 9 příjmů ORJ 180 SVZ

263 dopravní obslužnost území MS kraje MHD 1346/22 14.5. 8 892 KÚ MSK ÚZ 161 rezervy

263 dopravní obslužnost území MS kraje MHD 1346/22 14.5. 4 168 příjmů ORJ 100 rezervy

264 agenda sociálně právní ochrany dětí 1398/23 21.5. 6 205 SR ÚZ 13011 platový a personální

264 agenda sociálně právní ochrany dětí 1398/23 21.5. 106 SR ÚZ 13011 hospodářskou správu

265 neinv. dotace IZS - služby el. komunikací 1398/23 21.5. 573 KÚ MSK ÚZ 201 odbor proj. IT,SaO

266 provoz protialkoholní záchytné stanice - MNO 1398/23 21.5. 5 000 KÚ MSK ÚZ 201 SVZ

267 pobyt mimoostravských dětí v DC Domeček 1398/23 21.5. 709 KÚ MSK ÚZ 201 rezervy

268 přesuny na úhradu faktur - opravy vodovodů ... 1398/23 21.5. 2 600 investičního odboru investiční odbor

4/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

269 přesun z akce 7232 na akce 7379 a 7383 1398/23 21.5. 200 investičního odboru investiční odbor

270 přesuny z akcí 8006 a 5014 na akci 6326 1398/23 21.5. 2 455 investičního odboru investiční odbor

271 zapojení příjmů z prodeje prezent. předmětů 1398/23 21.5. 81 příjmů ORJ 221 kancelář primátora

272 přesun mezi položkami - občerstvení na akci 1398/23 21.5. 7 školství a sportu školství a sportu

273 přesun- zajištění rautu na zahajovacím koncertu 1398/23 21.5. 30 KVA KVA

274 navýšení účel. inv. přísp. DLO - modernizace ... 1398/23 21.5. 10 000 odboru dopravy KVA

275 přesuny mezi § a pol. v rámci BV a KV 1398/23 21.5. 191 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

276 pronájem reklam. ploch a prostor pro konferenci 1398/23 21.5. 120 strategického rozvoje strategický rozvoj

277 vznik kariérových poradců na 20 ZŠ - dohody 1398/23 21.5. 560 strategického rozvoje školství a sportu

278 mzdové náklady - proj. Místní akční plán … II 1398/23 21.5. 160 školství a sportu platový a personální

278 ostatní náklady - proj. Místní akční plán … II 1398/23 21.5. 722 školství a sportu školství a sportu

279 neinv. dot. - opravy místních komunikací v MO 1398/23 21.5. 5 097 rezervy ÚZ 6330 Radvanice a Bartovice

280 převod příjmů (vrácených dotací, přísp.) min. let 1398/23 21.5. 11 959 příjmů ORJ 170, 180 rezervy

281 inv. dot. - předfin. akce Lepší přístup k výuce … 1398/23 21.5. 7 274 rezervy ÚZ 6330 Poruba

282 účelové příspěvky 3 SVČ p.o. a DDM p.o. 1399/23 21.5. 4 175 školství a sportu školství a sportu

283 ocenění finalistů - projekt ŠJ zdravě a chutně 1402/23 21.5. 15 školství a sportu školství a sportu

284 přísp. MNO - proj. Rekonstrukce zahrady… 1408/23 21.5. 1 754 FŽP ÚZ 1030 ochrany živ. prostředí

285 neinv. dot. - zametání účelových komunikací 1411/23 21.5. 462 FŽP ÚZ 1030 Mor. Ostrava a Přívoz

285 proj. Vyhodnocení zdrav. stavu dřevin… - neinv. 1411/23 21.5. 493 FŽP ÚZ 1030 Slezská Ostrava

285 proj. Chodníkový čistící vůz pro komun… - inv. 1411/23 21.5. 2 400 FŽP ÚZ 1030 Poruba

286 položení umělého travního koberce - přesun 1426/23 21.5. 528 hospodářské správy hospodářskou správu

287 neinv. dot. - železniční veletrh Czech Raildays 301/6 22.5. 200 odboru dopravy odbor dopravy

288 neinv. dot. OU - projekt "GAUDEAMUS 2019" 338/6 22.5. 150 kanceláře primátora školství a sportu

289 účelové neinv. dotace v oblasti kultury 342/6 22.5. 50 KVA KVA

290 výzva "30 let od sametové revoluce …" - neinv. 343/6 22.5. 535 KVA KVA

291 neinv. dot. Českému rybářskému svazu, z.s. 346/6 22.5. 70 FŽP ÚZ 1030 ochrany živ. prostředí

292 peněžní dary 10 práv. os. - Koruna ze vstupu 347/6 22.5. 470 financování strategický rozvoj

293 dofinancování dvou akcí MNO - org. 6209, 6210 349/6 22.5. 9 343 SVZ ÚZ 1070 investiční odbor

294 žádost o dotaci na proj. "Úpravy - přestavba …" 1434/2 28.5. 129 strategického rozvoje strategický rozvoj

295 proj. "Turné Janáčkovy filharmonie do ..." neinv. 1443/2 28.5. 280 SR ÚZ 34070 KVA

296 přesuny mezi § a položkami dle RS 1443/2 28.5. 1 700 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

297 ocenění v soutěži Ostravská stavba roku 2018 1443/2 28.5. 195 ÚHAaSŘ Petřkovice

297 ocenění v soutěži Ostravská stavba roku 2018 1443/2 28.5. 33 ÚHAaSŘ Hrabová

297 Ostravská stavba r. 2018 - přesuny mezi §, pol. 1443/2 28.5. 225 ÚHAaSŘ ÚHAaSŘ

298 přesun mezi pol.- prezentace na veletrhu v Brně 1443/2 28.5. 250 strategického rozvoje strategický rozvoj

299 úhrada faktur na opravu kanalizace … - přesun 1443/2 28.5. 500 investičního odboru investiční odbor

300 akce 8195 - Nová izolace v útulku pro … přesun 1443/2 28.5. 15 037 investičního odboru investiční odbor

301 vratka úhrady spol. Vector Parks Ostrava, s.r.o. 1443/2 28.5. 245 majetkového odboru majetkový odbor

302 přesuny mezi položkami a org. v rámci BV 1443/2 28.5. 151 hospodářské správy hospodářskou správu

303 projekt "Izolační zeleň města Ostrava" - neinv. 1465/24 4.6. 71 strategického rozvoje městské obvody

304 přesun mezi pol. a org. v rámci KV - inv. záměr 1468/24 4.6. 160 odboru dopravy odbor dopravy

305 dot. Čtyřlístek - Koncert všechny barvy duhy… 1507/24 4.6. 180 KÚ MSK ÚZ 341 SVZ

306 neinv. dot. JFO - proj. "Janáčkova filharmonie.." 1507/24 4.6. 200 KÚ MSK ÚZ 341 KVA

307 oprava oken 14 vozidel pro jednotky JSDH 1507/24 4.6. 248 financování HZS MSK

308 vrácení neúčelové inv. dot. MO (smluvní pokuty) 1507/24 4.6. 177 financování Proskovice, Hrabová

309 vytvoření webových stránek k projektu CLAIRO 1507/24 4.6. 65 strategického rozvoje odbor proj. IT,SaO

310 přesuny mezi pol. v rámci akce 3259 1507/24 4.6. 500 investičního odboru investiční odbor

311 opr. vodovodu ul. L.Štúra a Lichá - přesuny pol. 1507/24 4.6. 3 100 investičního odboru investiční odbor

312 přesuny v rámci KV - financování akce 4351 1507/24 4.6. 3 800 investičního odboru investiční odbor

313 oprava MK ul. 28. října, ošetření zel. ostrůvků 1507/24 4.6. 5 700 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

314 vyhřívané hřiště, oprava střechy… - přesuny 1507/24 4.6. 1 067 hospodářské správy hospodářskou správu

315 projekt "Zvýšení propustnosti křižov…" přesuny 1507/24 4.6. 55 strategického rozvoje strategický rozvoj

316 akce "Rekonstrukce DK Poklad" - inv. dot. 1507/24 4.6. 10 648 investičního odboru KVA

316 akce "Rekonstrukce DK Poklad" - inv. dot. 1507/24 4.6. 9 352 odboru dopravy KVA

317 nákup informačních dotykových panelů 1507/24 4.6. 215 strategického rozvoje odbor proj. IT,SaO

318 neinv. přísp. KMO - krytí provozních nákladů 1515/24 4.6. 2 219 příjmů ORJ 160 KVA

319 neinv. přísp. p.o. Čtyřlístek - rekondiční pobyty 1518/24 4.6. 420 SVZ SVZ

320 zprac. PD na akci "Stavba Místecká…" přesun 1554/25 11.6. 357 odboru dopravy odbor dopravy

321 účel. dot. - automobil pro JSDH Proskovice 1585/25 11.6. 450 SR ÚZ 14984 HZS MSK

321 účel. dot. - automobil pro JSDH Proskovice 1585/25 11.6. 225 KÚ MSK ÚZ 212 HZS MSK

322 účel. neinv. dot. SVČ O .- Zábřeh - projekt 1585/25 11.6. 70 KÚ MSK ÚZ 332 školství a sportu

322 účel. neinv. dot. DDM O. - Poruba - projekt 1585/25 11.6. 48 KÚ MSK ÚZ 332 školství a sportu

323 Dětské centrum Domeček - neinv. transfer 1585/25 11.6. 276 KÚ MSK ÚZ 13307 SVZ

324 dotace na výkon soc. práce s výjimkou SPOD 1585/25 11.6. 4 SR ÚZ 13015 hospodářskou správu

324 dotace na výkon soc. práce s výjimkou SPOD 1585/25 11.6. 1 541 SR ÚZ 13015 platový a personální

324 dotace na výkon soc. práce s výjimkou SPOD 1585/25 11.6. 35 SR ÚZ 13015 SVZ

325 účel. neinv. dot.  p.o. Korýtko - projekt 1585/25 11.6. 33 KÚ MSK ÚZ 348 SVZ

326 přesun z akce 7089 na akci 7387 - ÚČOV … 1585/25 11.6. 380 investičního odboru investiční odbor

327 přesuny na akci Oprava vodovodu Erbenova 1585/25 11.6. 2 065 investičního odboru investiční odbor

328 přesuny na akce 7402, 7406 a opr. kanalizací.. 1585/25 11.6. 6 200 investičního odboru investiční odbor

329 odměny recenzentům přísp. - Sborník Ostrava 1585/25 11.6. 9 AMO platový a personální

330 pracovní cesty v rámci projektu "AIR TRITIA" 1585/25 11.6. 16 strategického rozvoje hospodářskou správu

331 náklady na tlumočnické služby v r. 2019 1585/25 11.6. 15 kanceláře primátora platový a personální

332 inv. dot. - proj. "Multifunkční hřiště, kavárna…" 1585/25 11.6. 400 strategického rozvoje Mor. Ostrava a Přívoz

333 inv. dot. - PD - odstranění havar. stavu mostků 1585/25 11.6. 400 rezervy Plesná

334 inv. dot. - Energetické úspory - ZŠO Zelená 1585/25 11.6. 5 459 rezervy ÚZ 6330 Mor. Ostrava a Přívoz

334 inv. dot. - Výměna plyn. kotlů… ZŠO Nádražní 1585/25 11.6. 1 097 rezervy ÚZ 6330 Mor. Ostrava a Přívoz

335 přísp. na podporu bilingvní a cizojazyčné výuky 1586/25 11.6. 2 233 školství a sportu školství a sportu

336 účel. neinv. dot. SPŠ O.- Vítkovice - projekt 1588/25 11.6. 30 školství a sportu školství a sportu

337 účelové neinv. dotace v oblasti volného času 1598/25 11.6. 125 KVA KVA

338 inv. příspěvek org. Čtyřlístek - centrum… proj. 1599/25 11.6. 11 566 SVZ SVZ

339 neinv. dot. p.o. PLATO Ostrava - 2 projekty 1669/26 18.6. 730 SR ÚZ 34070 KVA

5/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

340 inv. dot. na akci Hasičská zbrojnice Pustkovec 1669/26 18.6. 2 250 KÚ MSK ÚZ 212 investiční odbor

341 mzdové náklady - proj. Koncepce bydlení a … 1669/26 18.6. 2 177 SR ÚZ 13013 platový a personální

341 ost. služby - projekt Koncepce bydlení a její … 1669/26 18.6. 214 SR ÚZ 13013 SVZ

342 neinv. dotace IZS - služby el. komunikací 1669/26 18.6. 1 000 KÚ MSK ÚZ 201 odbor proj. IT,SaO

343 SVČ O.-Zábřeh - Přírodou všemi smysly - neinv. 1669/26 18.6. 43 KÚ MSK ÚZ 334 školství a sportu

344 přesun z akcí 6209, 9210 na akci 6219 - LDN 1669/26 18.6. 9 344 investičního odboru investiční odbor

345 přesun na akci 3264 - terminál Hranečník 1669/26 18.6. 1 144 investičního odboru investiční odbor

346 přesun na akci 6228 - energet. úspory MNO… 1669/26 18.6. 74 investičního odboru investiční odbor

347 opravy kanal. ul. Fišerova, odstranění kanal… 1669/26 18.6. 3 000 investičního odboru investiční odbor

348 přesun z akce 7355 na akci 7315 - Mar. Hory… 1669/26 18.6. 1 000 investičního odboru investiční odbor

349 zprac. žádosti na projekt "Sociopoint" - přesun 1669/26 18.6. 70 SVZ SVZ

350 PD pro dokončení rekonstrukce střelnice… 1669/26 18.6. 27 MěPO MěPO

350 přesuny v rámci BV- léky a zdrav.mat., vzděl... 1669/26 18.6. 71 MěPO MěPO

351 pořízení cykloboxů u ZŠ - neinv. přísp. MO 1669/26 18.6. 150 odboru dopravy MO org. 5, 8, 21

352 ocenění výherců - soutěž Hledej pramen vody 1669/26 18.6. 35 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

353 přesun mezi pol. - sada nafukovací pohovky … 1669/26 18.6. 50 kanceláře primátora kancelář primátora

354 přesuny mezi pol. - projekt "Prázdniny v soc…" 1669/26 18.6. 18 MěPO MěPO

355 financování v rámci akce Ostrava v Praze 1683/26 18.6. 363 rezervy KVA

356 inv. dot. - projekt "Protipodňová opatření ve …" 353/7 19.6. 10 334 financování ÚZ 1020 HZS MSK

357 koupě 300 ks kmen. akcií od obce Mošnov 355/7 19.6. 3 600 rezervy VZKÚ

358 účel. dot. Ostravské organizaci  vozíčkářů 357/7 19.6. 48 odboru dopravy odbor dopravy

359 FV za r.2018 se SR, MSK, MO, PO 399/7 19.6. 11 756 příjmů, financování ORJ 120, 272, 132

360 rozdělení volných zdrojů - vratka a.s. OK, zůst. 400/7 19.6. 15 470 financování rezervy

360 rozdělení volných zdrojů - Fond pro rozvoj MNO 400/7 19.6. 100 000 financování SVZ

360 rozdělení VZ - Fond pro výstavbu koncert. sálu 400/7 19.6. 50 000 financování KVA

361 rozdělení výnosu daně z hazardních her a … 402/7 19.6. 30 274 rezervy ÚZ 1355 městským obvodům

361 rozdělení výnosu daně z hazardních her a … 402/7 19.6. 703 financování městským obvodům

362 navýšení provozní dotace a.s. Vítkovice Aréna 403/7 19.6. 10 000 rezervy školství a sportu

362 navýšení provozní dotace SAREZA, s.r.o. 403/7 19.6. 7 268 rezervy školství a sportu

363 účelové dotace v oblasti tělovýchovy a sportu 404/7 19.6. 14 615 školství a sportu školství a sportu

364 účel. dot. a.s. Vítkovice Aréna - areál Bazaly 407/7 19.6. 12 912 investičního odboru školství a sportu

364 účel. dot. a.s. Vítkovice Aréna - areál Bazaly 407/7 19.6. 10 588 odboru dopravy školství a sportu

365 účel. dot. - proj."Regionální fotbal. akademie…" 409/7 19.6. 2 950 rezervy školství a sportu

366 neinv. dot. - rozvoj bilingvní a cizojazyčné výuky 410/7 19.6. 1 647 školství a sportu školství a sportu

367 dotace pro neziskové organizace na 21 projektů 412/7 19.6. 800 příjmů ORJ 180 SVZ

367 dotace pro neziskové organizace na 21 projektů 412/7 19.6. 4 580 SVZ SVZ

368 neinv. přísp. MNO - oprava podlah v pav. H.H1 413/7 19.6. 6 100 SVZ ÚZ 1070 SVZ

368 inv. přísp. MNO - rek. zahrady Dětského reh… 413/7 19.6. 5 997 SVZ ÚZ 1070 SVZ

369 neinv. dotace spol. Janáčkův máj, o.p.s. 415/7 19.6. 1 000 rezervy KVA

370 účelové neinv. dotace v oblasti kultury 419/7 19.6. 50 KVA KVA

371 účelová neinv. dot. Akord & Poklad, s.r.o. 420/7 19.6. 1 000 rezervy KVA

celkem k 30.6.2019 145 203 70 715 534 245 663 001

372 dok. -  Multifunkční dům nám. Msgre. Šrámka 1717/3 4.7. 336 odboru dopravy odbor dopravy

373 neinv. dot. NDMS p.o. - OST-RA-VAR 2019 1721/3 4.7. 300 KÚ MSK ÚZ 341 KVA

373 neinv. dotace DLO p.o. - Pimprléto 2019 1721/3 4.7. 250 KÚ MSK ÚZ 341 KVA

374 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 363/7 18.12. 4 053 SR ÚZ 35015 SVZ

374 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 1721/3 4.7. 175 SR ÚZ 35019 SVZ

375 Dětské centrum Domeček - neinv. transfer 1721/3 4.7. 328 KÚ MSK ÚZ 13307 SVZ

376 neinv. dot. SVČ Ostrava - soutěže typu A a B 1721/3 4.7. 485 KÚ MSK ÚZ 133 školství a sportu

377 dot. p.o. NDMS, DLO, PLATO - kultur. aktivity 1721/3 4.7. 765 SR ÚZ 34070 KVA

378 neinv. dot. p.o. JFO - umělecká činnost 2019 1721/3 4.7. 3 700 SR ÚZ 34352 KVA

379 refakturace plynu v krizových bytech MOb 1721/3 4.7. 5 majetkového odboru majetkový odbor

380 pořízení OOPP, úhrada školení, služeb, opravy 1721/3 4.7. 770 HZS MSK HZS MSK

381 neinv. dotace - oprava památníku padlým… 1721/3 4.7. 76 kanceláře primátora Slezská Ostrava

382 přesun mezi pol. - nové pamětní místo 1721/3 4.7. 65 kanceláře primátora kancelář primátora

383 přesun na akci 7089, financování PD - oprava… 1721/3 4.7. 4 000 investičního odboru investiční odbor

384 akce 6050 - Transformace domova Na Liščině 1721/3 4.7. 15 230 investičního odboru investiční odbor

385 inv. dot. - Revitalizace Mlýnského náhonu 1721/3 4.7. 100 ochrany živ.prostředí Proskovice

386 přesuny mezi pol. - věcné ceny do soutěže 1721/3 4.7. 38 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

387 přesuny mezi pol. - pronájem sálu 1721/3 4.7. 2 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

388 renovace a demontáž uměleckého díla - přesun 1721/3 4.7. 423 KVA KVA

389 přesuny - nákup materiálu, služby, náhrady … 1721/3 4.7. 2 060 hospodářské správy hospodářskou správu

390 přesuny mezi pol. - Koncepce rodinné politiky 1721/3 4.7. 100 SVZ SVZ

391 přijetí prostředků na realizaci proj. RESOLVE 1721/3 4.7. 32 KÚ MSK rezervy ÚZ 6330

391 přijetí prostředků na realizaci proj. In Focus 1721/3 4.7. 391 ze zahraničí rezervy ÚZ 6330

391 prostř. na projekt Prevence ohrožení rodiny ... 1721/3 4.7. 560 SR ÚZ 13013 rezervy ÚZ 6330

391 prostř. na proj. Klíče pro budoucnost našich … 1721/3 4.7. 17 185 SR ÚZ 1796x rezervy ÚZ 6330

392 inv. dot. - Zvýšení bezpečnosti silničního ... 1721/3 4.7. 2 784 rezervy ÚZ 6330 Proskovice

393 akce 1664 - Novostavba BD Kostelní - Biskup… 1737/3 4.7. 3 000 investičního odboru investiční odbor

394 zabezpečení akceschopnosti JSDH JPO II 1761/27 16.7. 100 KÚ MSK ÚZ 211 Radvanice a Bartovice

395 proj. Public Organ. Transform Energy Transition 1770/27 16.7. 161 strategického rozvoje strategický rozvoj

395 proj. Public Organ. Transform Energy Transition 1770/27 16.7. 253 strategického rozvoje platový a personální

395 proj. Public Organ. Transform Energy Transition 1770/27 16.7. 80 strategického rozvoje hospodářskou správu

396 proj. Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP.. 1798/27 16.7. 6 SR ÚZ 33063 hospodářskou správu

396 proj. Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP.. 1798/27 16.7. 2 052 SR ÚZ 33063 platový a personální

396 proj. Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP.. 1798/27 16.7. 2 407 SR ÚZ 33063 školství a sportu

397 projekt Posílení prevence kriminality prostřed… 1798/27 16.7. 323 SR ÚZ 13013 platový a personální

397 projekt Posílení prevence kriminality prostřed… 1798/27 16.7. 597 SR ÚZ 13013 MěPO

397 projekt Posílení prevence kriminality prostřed… 1798/27 16.7. 306 SVZ MěPO

398 projekt Společné plánování udržitelné sítě … 1798/27 16.7. 320 SR ÚZ 13013 platový a personální

398 projekt Společné plánování udržitelné sítě … 1798/27 16.7. 18 SVZ platový a personální

6/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

399 zajištění výkupu nemovitostí U Cementárny- inv. 1798/27 16.7. 110 financování Vítkovice

400 představení v rámci festivalu Slezská lilie 2019 1798/27 16.7. 98 KVA KVA

401 akce Rekonstrukce a prodloužení ul. Masné 1798/27 16.7. 119 investičního odboru investiční odbor

402 akce - cyklostezka a chodník pod ul.Místeckou 1798/27 16.7. 100 investičního odboru investiční odbor

403 akce 3214 - Dopravní hřiště Orebitská 1798/27 16.7. 600 investičního odboru investiční odbor

404 projekt Koncepce bydlení a jeji pilotní ověření… 1798/27 16.7. 716 SVZ Ostrava - Jih

405 úhrada DPH - úhrada zálohové faktury 1798/27 16.7. 53 560 příjmů ORJ 137 OFR

406 úprava systému ProArchiv-Knihovna pro AMO 1798/27 16.7. 6 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

407 úhrada nákladů kampaně Dávej Bacha - přesun 1798/27 16.7. 188 kanceláře primátora kancelář primátora

408 oprava dešťové kanalizace nám. Dr.E. Beneše 1798/27 16.7. 1 003 rezervy hospodářskou správu

409 neinv. přísp. LKaMŠ - krytí provozních nákladů 1803/27 16.7. 579 příjmů ORJ 160 KVA

410 renovace uměleckých děl v sadu Dr. Horákové 1804/27 16.7. 548 KVA KVA

411 účelový neinv. přísp. pro Kongresy CZ, s.r.o 1805/27 16.7. 50 rezervy SVZ

411 einv. přísp. FNO 7. Trilaterální sympozium 2019 1805/27 16.7. 50 rezervy SVZ

412 finanční dar DUPV - Dech života, z.ú. 1806/27 16.7. 20 SVZ SVZ

413 inv. a neinv. příspěvky v oblasti sociální péče 1807/27 16.7. 15 431 SVZ SVZ

414 proj. v rámci "Programu prevence kriminality…" 1808/27 16.7. 400 SR ÚZ 14032 Mar. Hory a Hulváky

414 proj. v rámci "Programu prevence kriminality…" 1808/27 16.7. 63 SR ÚZ 14032 platový a personální

414 proj. v rámci "Programu prevence kriminality…" 1808/27 16.7. 251 SR ÚZ 14032 MěPO

414 proj. v rámci "Programu prevence kriminality…" 1808/27 16.7. 219 SVZ MěPO

415 neinv. dot. na akci "Zažít Ostravu jinak 2019" 1810/27 16.7. 50 FŽP ÚZ 1030 FŽP ÚZ 1030

416 rozšíření ul. Hlučínské před křižovatkou… 1843/27 16.7. 500 investičního odboru investiční odbor

417 vícepráce na rekonstrukci hygienických zaříz. 1854/27 16.7. 88 hospodářské správy hospodářskou správu

418 zateplení stěny na budově č.p. 1152 Peterkova 1856/27 16.7. 7 hospodářské správy hospodářskou správu

419 účelová dot. Slezskému železničnímu spolku 1865/28 30.7. 35 odboru dopravy odbor dopravy

420 poskytování právních služeb - koncertní hala 1867/28 30.7. 1 985 investičního odboru hospodářskou správu

421 neinv. dot. NDMS a KSA - umělecká činnost 1886/28 30.7. 21 200 SR ÚZ 34352 KVA

422 přesun z akce 2010 na akci 1018 - výstavba BD 1886/28 30.7. 17 589 investičního odboru investiční odbor

423 přesun na akci oprava vodovodu Mitrovická 1886/28 30.7. 5 000 investičního odboru investiční odbor

424 přesuny na akci 8211 - Rekonstrukce histor… 1886/28 30.7. 9 000 investičního odboru investiční odbor

425 přesuny na akci 8234 - Mezinárodní kulturní… 1886/28 30.7. 400 investičního odboru investiční odbor

426 přesun na akci 8246 - Levobřežní - revitalizace.. 1886/28 30.7. 417 investičního odboru investiční odbor

427 přesun na akci 7437 - Obnova vodovodního … 1886/28 30.7. 100 investičního odboru investiční odbor

428 přesun na akci 7438 - Kanalizační síť Nová Ves 1886/28 30.7. 3 000 investičního odboru investiční odbor

429 úhrada faktury za odkup pozemků od OKK a.s. 1886/28 30.7. 2 408 investičního odboru majetkový odbor

430 inv. dot. - výstavba hasičské zbrojnice pro SDH 1886/28 30.7. 7 447 investičního odboru Proskovice

431 přesun mezi pol. - služby k IT systémům … 1886/28 30.7. 5 000 MěPO MěPO

432 přesun mezi pol. - poskytnutí půjčky zaměstn. 1886/28 30.7. 40 MěPO MěPO

433 přesuny mezi pol. - odborné posouzení … 1886/28 30.7. 4 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

434 dotace společnosti Koordinátor ODIS, s.r.o. 1886/28 30.7. 41 odboru dopravy odbor dopravy

435 služby k zabezpečení parkovišť, monitoring… 1886/28 30.7. 1 100 odboru dopravy odbor dopravy

436 přesuny mezi § a pol. - prezentace, kampaně 1886/28 30.7. 130 kanceláře primátora kancelář primátora

437 přesun mezi pol. - nákup tiskáren a implement… 1886/28 30.7. 1 500 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

438 přesun mezi pol. - činnost Střediska inf. služeb 1886/28 30.7. 15 GISMO GISMO

439 přesuny mezi pol. v rámci projektu - literatura... 1886/28 30.7. 27 školství a sportu školství a sportu

440 převedení agendy rodinné politiky - přesun 1886/28 30.7. 776 SVZ KVA

440 převedení agendy rodinné politiky - úspora 1886/28 30.7. 500 SVZ rezervy

441 zapojení do Fondu MNO - nevyčerpané inv. přísp.1886/28 30.7. 1 261 příjmů ORJ 170 SVZ

442 úprava spolufin. proj. Ostravou na alter. pohon II 1886/28 30.7. 134 MO org. 4 a 13 hospodářskou správu

442 úprava spolufin. proj. Ostravou na alter. pohon II 1886/28 30.7. 1 672 hospodářské správy MO org. 2 a 10

443 navýšení spoluúčasti proj. Ostravou na alter…II 1886/28 30.7. 511 MěPO hospodářskou správu

444 přesuny - nákup vozidel-dokrytí, nákup stravenek,1886/28 30.7. 194 hospodářské správy hospodářskou správu

445 úhrada na základě exekučního příkazu 1886/28 30.7. 14 645 rezervy OFR

446 dotace J.M. - proj. "Rekordy handicapovaných…"1890/28 30.7. 30 kanceláře primátora školství a sportu

447 inv. přísp. Domovu Magnolie p.o. - opr. střechy 1898/28 30.7. 2 431 SVZ SVZ

448 udržovací práce na lesní stezce v Bělském lese 1899/28 30.7. 382 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

449 poradenské služby - ocenění akcií spol. OVaK 1939/29 13.8. 581 rezervy VZKÚ

450 dotace pro Firemní školku - proj. Barevná školka 1968/29 13.8. 126 SR ÚZ 33063 strategický rozvoj

451 realizace projektu "SVČ Ostrava-Zábřeh 63" 1968/29 13.8. 1 157 SR ÚZ 33063 školství a sportu

452 neinv. dot. pro DLO p.o. - vlastní uměl. činnost 1968/29 13.8. 2 400 SR ÚZ 34352 KVA

453 neinv. dotace p.o.  NDMS, DLO, KSA a JFO 1968/29 13.8. 3 533 KÚ MSK ÚZ 344 KVA

454 přesuny na akci 8195 - Nová izolace v útulku… 1968/29 13.8. 1 393 investičního odboru investiční odbor

455 přesuny na zajištění plánovaných demolic 1968/29 13.8. 4 674 investičního odboru investiční odbor

456 havarijní napojení ČOV, ul. Těšínská - přesun 1968/29 13.8. 2 030 investičního odboru investiční odbor

457 instalace zábradlí před lodděnicí u řeky Ostravice1968/29 13.8. 112 investičního odboru hospodářskou správu

458 ukončení užívání budovy na ul. Hlubinská MěPO 1968/29 13.8. 194 MěPO hospodářskou správu

459 úhrada znaleckých posudků a geometr. plánů 1968/29 13.8. 300 majetkového odboru majetkový odbor

460 zapojení příjmů z pojist. plnění za škodní událost 1968/29 13.8. 511 příjmů ORJ 270 MěPO

461 vystoupení hudebního souboru, realizace výstavy1968/29 13.8. 146 KVA KVA

462 přemístění a doplnění parkovacího automatu… 1968/29 13.8. 35 odboru dopravy odbor dopravy

463 řešení havarijního stavu požárů, průzkum VO 1968/29 13.8. 3 700 odboru dopravy odbor dopravy

464 pohoštění v rámci výběrového řízení - MAPPA 1968/29 13.8. 40 strategického rozvoje strategický rozvoj

465 krytí výdajů z titulu vratek mylných plateb 1968/29 13.8. 25 ODSČ ODSČ

466 rekonstrukce kulturního domu v Petřkovicích 1968/29 13.8. 2 800 investičního odboru Petřkovice

467 Strategie prevence kriminality v r. 2019 - dohody 1968/29 13.8. 5 SVZ platový a personální

467 Strategie prev. kriminality v r. 2019 - výzkum … 1968/29 13.8. 60 SVZ SVZ

468 rekonstrukce ul. E. Filly v O. - Mariánské Hory 1968/29 13.8. 3 239 rezervy ÚZ 6330 Mar. Hory a Hulváky

469 financování Rekonstrukce Domu kultury Poklad 1968/29 13.8. 9 000 rezervy KVA

469 financování Rekonstrukce Domu kultury Poklad 1968/29 13.8. 1 693 investičního odboru KVA

469 financování Rekonstrukce Domu kultury Poklad 1968/29 13.8. 5 307 strategického rozvoje KVA

469 financování Rekonstrukce Domu kultury Poklad 1968/29 13.8. 6 000 Pustkovec KVA

470 mimořádné neinv. dotace v oblasti volného času 1971/29 13.8. 40 KVA KVA

7/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

471 neinv. dot. Slezskému železnič. spolku - festival 2016/30 27.8. 35 odboru dopravy odbor dopravy

472 Dětské centrum Domeček - neinv. transfer 2041/30 27.8. 366 KÚ MSK ÚZ 13307 SVZ

473 dotace na výkon soc. práce s výjimkou SPOD 2041/30 27.8. 1 802 SR ÚZ 13015 platový a personální

474 SVČ Korunka - projekt "ICM v Korunce" - neinv. 2041/30 27.8. 75 KÚ MSK ÚZ 337 školství a sportu

474 SVČ Korunka - projekt "ICM v Korunce" - neinv. 2041/30 27.8. 107 KÚ MSK ÚZ 33064 školství a sportu

475 SVČ Korunka - proj. "Šablony II. Korunka" - neinv.2041/30 27.8. 839 KÚ MSK ÚZ 33063 školství a sportu

476 změna inv. dot. na neinv. - MO Ostrava-Jih 2041/30 27.8. 82 OFR OFR

477 přesun mezi položkami - nákup dobové kroniky 2041/30 27.8. 7 AMO AMO

478 údržba vozovek, opravy mostů a MK, PD 2041/30 27.8. 3 246 příjmů ORJ 137 odbor dopravy

479 přesun v rámci BV - změna položky dle RS  2041/30 27.8. 200 školství a sportu školství a sportu

480 přesuny v rámci BV - obj. Mošnov, NR, MSIC… 2041/30 27.8. 5 765 hospodářské správy hospodářskou správu

481 přesuny na správu, provoz a opr. bytového fondu 2041/30 27.8. 200 majetkového odboru majetkový odbor

482 úhrada cen a odměn spojených s arch. soutěží 2041/30 27.8. 2 000 ochrany živ.prostředí ÚHA

483 přijetí prostř. MO na financování proj. Domovník...2041/30 27.8. 160 Mar. Hory a Hulváky rezervy

484 proj. "Rozvoj rovného přístupu ke vzděl…III" 2045/30 27.8. 13 600 rezervy ÚZ 6330 školství a sportu

485 změna neinv. transferu na inv. u p.o. Čtyřlístek 2049/30 27.8. 57 SVZ SVZ

486 SVČ Korunka - proj. Revitalizace zahrady… NIV 2114/31 3.9. 70 KÚ MSK ÚZ 334 školství a sportu

487 neinv. transfery Domovu Korýtko na projekty 2114/31 3.9. 200 KÚ MSK ÚZ 359 SVZ

487 inv. transfery Domovu Korýtko na projekt 2114/31 3.9. 330 KÚ MSK ÚZ 359 SVZ

488 poskytnutí návratných bezúročných zápůjček 2114/31 3.9. 90 financování SF MMO

489 úprava studie "Oddychová zóna na Masaryk…" 2114/31 3.9. 31 strategického rozvoje strategický rozvoj

490 krytí mzdových prostředků projektu CLAIRO 2114/31 3.9. 603 strategického rozvoje platový a personální

491 úprava webových stránek fajnova.cz 2114/31 3.9. 37 strategického rozvoje odbor proj. IT,SaO

492 přesuny inv. akcí na akci 6027 - Areál Zábřeh - …2114/31 3.9. 2 642 investičního odboru investiční odbor

493 kompenzace výdajů DPO na doprav. obslužnost 2114/31 3.9. 4 102 odboru dopravy rezervy

494 dotace spolku LK Ostrava Pitbulls na projekt 2120/31 3.9. 12 školství a sportu školství a sportu

495 účelové dotace v oblasti Rodinná politika 2126/31 3.9. 100 KVA KVA

496 neinv. dot. - proj. Výsadba květinových záhonů… 2129/31 3.9. 2 227 ochrany živ.prostředí Slezská Ostrava

497 neinv. dot. AcaMedia, z.ú. - fotografická výstava 2155/32 10.9. 25 kanceláře primátora kancelář primátora

498 neinv. dot. OM - projekt "Ostravská muzejní noc" 2175/32 10.9. 145 KÚ MSK ÚZ 341 KVA

499 neinv. dot. ZOO a botanický park O. - projekty 2175/32 10.9. 1 391 SR ÚZ 15065 strategický rozvoj

500 přesuny mezi § a pol.  - výpočetní technika, HW 2175/32 10.9. 10 200 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

501 přesuny mezi pol. - opravy vozidel MěPO,školení 2175/32 10.9. 525 MěPO MěPO

502 přesun na akci 3272 - Rek. a prodloužení ulice... 2175/32 10.9. 480 investičního odboru investiční odbor

503 přesun na akci 7430 - Úpravna vody Nová Ves… 2175/32 10.9. 200 investičního odboru investiční odbor

504 přesuny na akci 7422 - ÚČOV rek. výměníků kalu2175/32 10.9. 9 000 investičního odboru investiční odbor

505 přesun na akci 8230 - Koncertní hala města O. 2175/32 10.9. 500 investičního odboru investiční odbor

506 přesun na akci 8155 - Revital. areálu Hranečník…2175/32 10.9. 2 investičního odboru investiční odbor

507 krytí 10% spoluúčasti - akce 8185- HZ Pustkovec2175/32 10.9. 1 664 Pustkovec investiční odbor

508 vrácení předfin. proj. Stavební úpravy HZ č.p. 5922175/32 10.9. -2 898 Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou

508 vrácení předfin. proj. Stavební úpravy HZ č.p. 5922175/32 10.9. 7 253 Polanka nad Odrou rezervy ÚZ 6330

509 agenda sociálně právní ochrany dětí 2238/33 17.9. 6 581 SR ÚZ 13011 platový a personální

509 agenda sociálně právní ochrany dětí 2238/33 17.9. 150 SR ÚZ 13011 hospodářskou správu

509 agenda sociálně právní ochrany dětí 2238/33 17.9. 302 SR ÚZ 13011 SVZ

510 neinv. transf. MNO - proj. "Rodina, srdce naší…" 2238/33 17.9. 330 SR ÚZ 13013 SVZ

511 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 2238/33 17.9. 226 SR ÚZ 35019 SVZ

512 mzdové náklady v rámci Řízení strategie ITI … 2238/33 17.9. 1 340 SR ÚZ 1701x platový a personální

512 studie, analýzy v rámci Řízení strategie ITI ostr…2238/33 17.9. 156 SR ÚZ 1701x strategický rozvoj

513 obměna vozového parku MěPO 2238/33 17.9. 1 394 FVP ÚZ 1020 MěPO

514 přesun z akce 7332 na 8200 - Sportovní hala… 2238/33 17.9. 8 000 investičního odboru investiční odbor

515 přesun mezi položkami v rámci BV 2238/33 17.9. 250 investičního odboru investiční odbor

516 přesun z akce 7088 na 7322 - Rekonstrukce … 2238/33 17.9. 672 investičního odboru investiční odbor

517 zajištění monitoringu průtoků - přesuny pol., ÚZ 2238/33 17.9. 1 100 investičního odboru investiční odbor

518 přesun z akce 7286 na 7441 - Centrální dispeč… 2238/33 17.9. 48 investičního odboru investiční odbor

519 zajištění, úpravy a aktualizace pasportů 2238/33 17.9. 1 100 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

520 přesuny mezi položkami v rámci projektu 2238/33 17.9. 5 SVZ SVZ

521 změna inv. dot. na neinv. - MO Poruba - projekt 2238/33 17.9. 3 131 OFR OFR

522 pořízení 36 ks senior linek pro MO O.-Jih 2238/33 17.9. 350 Ostrava - Jih MěPO

523 předfin. akce Zeleň v areálu bývalého koupaliště 2238/33 17.9. 12 049 rezervy ÚZ 6330 Radvanice a Bartovice

524 přesun mezi pol. - nájemné na konferenci 2240/33 17.9. 192 školství a sportu školství a sportu

525 navýšení neinv. přísp. na provoz p.o. PLATO 2244/33 17.9. 710 rezervy KVA

525 navýšení neinv. přísp. na provoz p.o. PLATO 2244/33 17.9. 120 KVA KVA

526 daň z příjmů právnických osob za rok 2018 487/8 18.9. 170 910 příjmů ORJ 120 OFR

527 neinv. dot. ZUŠ E. Marhuly na proj. "Akademie…"492/8 18.9. 150 KVA školství a sportu

528 Vítkovice ARÉNA, a.s. - změna části účelu dot. 495/8 18.9. 7 725 školství a sportu školství a sportu

529 dot. spol. Sportovní basketbalová škola - projekt 497/8 18.9. 100 školství a sportu školství a sportu

530 neinv. přísp. MNO - rozvody vody + změna dot. 499/8 18.9. 13 091 SVZ SVZ

531 NFV p.o. Čtyřlístek - centrum pro … - projekty 505/8 18.9. 37 995 SVZ SVZ

532 účelové neinv. dotace v oblasti kultury 507/8 18.9. 150 KVA KVA

533 účelová neinv. dotace I.K.  - projekt "Jezulátko" 508/8 18.9. 80 KVA KVA

534 dotace na projekt "Kotlíkové dotace v MSK…" 510/8 18.9. 818 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

535 inv. příspěvek MNO na akce 6207 a 6223 515/8 18.9. 76 782 SVZ ÚZ 1070 investiční odbor

536 přísp. MNO na akce 6208, 6218, 6226-6228 516/8 18.9. 46 500 SVZ ÚZ 1070 investiční odbor

537 neinv. dot. - zachování a obnova kult. památek 518/8 18.9. 500 ÚHAaSŘ Mor. Ostrava a Přívoz

celkem k 30.9.2019 213 717 148 277 780 514 1 017 802

538 uložení odvodu Ostravskému muzeu, p.o. 2275/34 1.10. 2 000 příjmů ORJ 160 KVA

539 zabezpečení prevence kriminality MěPO 2280/34 1.10. 762 SVZ MěPO

539 přísp. p.o. Čtyřlístek - centrum pro osoby… 2280/34 1.10. 6 463 SVZ SVZ

540 vrácení náhrady škody spol. OVANET, a.s. 2298/34 1.10. 336 příjmů ORJ 300 strategický rozvoj

541 projekt "Zprostředkující subjekt ITI …II", mzdy… 2332/34 1.10. 1 010 SR ÚZ 1701x platový a personální

542 inv. dot. DpS Iris - proj. "Technické vybavení…" 2332/34 1.10. 217 KÚ MSK ÚZ 359 SVZ

543 neinv. dot. DpS Iris - proj. "Vzděláním ke kvalitě.."2332/34 1.10. 100 KÚ MSK ÚZ 359 SVZ

8/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

544 nein.dot. Domovu Slunovrat - proj. "Vzděláním…"2332/34 1.10. 100 KÚ MSK ÚZ 359 SVZ

545 neinv. dotace IZS - služby el. komunikací 2332/34 1.10. 1 000 KÚ MSK ÚZ 201 odbor proj. IT,SaO

546 neinv. Dot. DpS Kamenec - proj. "Zavedení …" 2332/34 1.10. 100 KÚ MSK ÚZ 359 SVZ

547 dotace na poskytování sociálních služeb 2332/34 1.10. 27 791 KÚ MSK ÚZ 13305 SVZ

548 sčítání lidu, domů a bytů v r. 2021 - mzdy 2332/34 1.10. 49 SR ÚZ 98020 platový a personální

549 neinv. dot. NDMS - proj. "All That Jazz, Rock, …"2332/34 1.10. 70 SR ÚZ 34070 KVA

550 Dětské centrum Domeček - neinv. transfer 2332/34 1.10. 360 KÚ MSK ÚZ 13307 SVZ

551 proj. "Podpora výměny kotlů ve městě Ostrava.." 2332/34 1.10. 49 250 SF ÚZ 90103 ochrany živ. prostředí

552 proj. "Rozvoj rovného přístupu ke vzděl…III" 2332/34 1.10. 1 900 SR ÚZ 33063 školství a sportu

553 přesun z akce 3218 na akci 8260 - kontejner… 2332/34 1.10. 130 investičního odboru investiční odbor

554 přesuny mezi investičními akcemi 2332/34 1.10. 9 330 investičního odboru investiční odbor

555 zajištění monitoringu průtoků - přesuny pol., ÚZ 2332/34 1.10. 1 100 investičního odboru investiční odbor

556 přesun z akce 8244 na akci 8245 2332/34 1.10. 90 investičního odboru investiční odbor

557 přesun z akce 3257 na akci 3215 2332/34 1.10. 36 investičního odboru investiční odbor

558 přesuny mezi investičními akcemi 2332/34 1.10. 9 000 investičního odboru investiční odbor

559 přesuny mezi investičními akcemi 2332/34 1.10. 3 600 investičního odboru investiční odbor

560 přesuny mezi §, pol. ÚZ, orgy v rámci BV a KV 2332/34 1.10. 1 882 investičního odboru investiční odbor

561 úhrada nákladů na kampaň DÁVEJ BACHA 2332/34 1.10. 1 Kanceláře primátora Kancelář primátora

562 změna neinv. dot. na inv. - MO Hrabová 2332/34 1.10. 30 OFR OFR

563 přesun mezi § a pol. - opr. parkovacího systému 2332/34 1.10. 100 odboru dopravy odbor dopravy

564 přesun mezi § a pol. - právní služby - VZ 2332/34 1.10. 250 odboru dopravy odbor dopravy

565 přesuny mezi pol. - proj. "Fajne školní bistro!!!" 2332/34 1.10. 70 školství a sportu školství a sportu

566 změna části inv. dotace na neinv. - MOaP 2332/34 1.10. 2 778 OFR OFR

567 přesun mezi § a pol. - doplatek DPH u smlouvy 2332/34 1.10. 420 OFR OFR

568 prezentace projektu OSTRAVOU!!! - přesuny 2332/34 1.10. 102 Kanceláře primátora Kancelář primátora

569 přesuny mezi pol.- oblast IT, nákup skútru, dary.. 2332/34 1.10. 4 675 MěPO MěPO

570 proj. "Rozvoj rovného přístupu ke vzděl…III" 2332/34 1.10. 4 školství a sportu hospodářskou správu

570 proj. "Rozvoj rovného přístupu ke vzděl…III" 2332/34 1.10. 7 školství a sportu školství a sportu

570 proj. "Rozvoj rovného přístupu ke vzděl…III" 2332/34 1.10. 647 školství a sportu platový a personální

571 přesun mezi pol. - akce "Linkou na drink" 2332/34 1.10. 2 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

572 přesuny mezi § a položkami v rámci KV 2332/34 1.10. 86 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

573 vratka NFV poskytnuté Ostravské univerzitě 2332/34 1.10. 10 000 příjmů ORJ 300 rezervy

574 inv. dot. - odstranění havar. stavu mostů …PD 2332/34 1.10. 406 rezervy Plesná

575 dofinanc. akce Požární zbrojnice O.- Muglinov 2332/34 1.10. 842 rezervy ÚZ 6330 Slezská Ostrava

576 neinv. dot. - oprava hydroizolace budovy HZ 2332/34 1.10. 94 rezervy ÚZ 6330 Slezská Ostrava

576 neinv. dot. - oprava hydroizolace budovy HZ 2332/34 1.10. 330 Kanceláře primátora Slezská Ostrava

577 inv. transfer - akce "Ostravské vánoce 2019" 2332/34 1.10. 2 163 rezervy Mor. Ostrava a Přívoz

577 inv. transfer - akce "Ostravské vánoce 2019" 2332/34 1.10. 237 KVA Mor. Ostrava a Přívoz

578 neinv. dot. spol. Veteráni FC Vítkovice - projekt 2332/34 1.10. 20 školství a sportu školství a sportu

579 přesun mezi pol. v rámci BV 2332/34 1.10. 42 odboru proj. IT,SaO odbor proj. IT,SaO

580 přesun mezi pol. - analýza a valuace nabídek 2370/35 8.10. 137 Kanceláře primátora Kancelář primátora

581 neinv. dot. JFO - Turné JFO do Jižní Koreje 2390/35 8.10. 1 500 KÚ MSK ÚZ 201 KVA

582 zajištění výkupu části pozemku k.ú. Nová Ves 2390/35 8.10. 38 investičního odboru investiční odbor

583 zajištění realizace nových výsadeb - přesuny 2390/35 8.10. 1 484 investičního odboru investiční odbor

584 přesun z akce 7286 na akci 7442 - zprac. PD 2390/35 8.10. 96 investičního odboru investiční odbor

585 přesun z akce 8206 na akci 6326 - ZŠ Polanka 2390/35 8.10. 316 investičního odboru investiční odbor

586 zajištění monitoru průtoků na vybraných…přesun 2390/35 8.10. 1 100 investičního odboru investiční odbor

587 odměny na zajištění externí komunikace…přesun2390/35 8.10. 60 Kanceláře primátora platový a personální

588 přesuny mezi pol. - navýšení ceny sborníku 2390/35 8.10. 43 AMO AMO

589 oprava střechy altánu "Vyhlídka" v Bělském lese 2390/35 8.10. 61 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

590 zapojení do Fondu MNO - nevyčerpané úč. přísp.2390/35 8.10. 18 příjmů ORJ 170 SVZ

591 zajištění konference "Ostravské impulzy pro…" 2390/35 8.10. 296 školství a sportu školství a sportu

592 zajištění nákupu stravenek - přesuny mezi pol. 2390/35 8.10. 1 800 MěPO MěPO

593 proj. "Vybudování parku pro krátkodobý odpoč…"2407/35 8.10. 310 FŽP ÚZ 1030 ochrany živ. prostředí

594 účelové neinvestiční příspěvky přísp.org. Mob 2408/35 8.10. 627 FDOZO ÚZ 1010 ochrany živ. prostředí

595 projekt "Návrh trvalkových záhonů…" - neinv. 2409/35 8.10. 368 FŽP ÚZ 1030 Radvanice a Bartovice

596 projekt "Izolační zeleň - Polanka nad O…" neinv. 2411/35 8.10. 432 FŽP ÚZ 1030 Polanka nad Odrou

597 finanční dar FNO na zdrav. účely - přesun pol. 2430/36 15.10. 20 Kanceláře primátora Kancelář primátora

598 přesun z akce 7236 na akce 7448 a 7449 2447/36 15.10. 213 investičního odboru investiční odbor

599 přesuny z akcí 6315, 3232 a 3221 na akci 6050 2447/36 15.10. 5 190 investičního odboru investiční odbor

600 přesun na akci 3275 - Univerzální zázemí…PD 2447/36 15.10. 3 839 investičního odboru investiční odbor

601 dotace KÚ MSK na zajištění soc. služeb - přesun 2447/36 15.10. 9 713 SVZ SVZ

602 krytí dohod v oblasti prevence kriminality a soc… 2447/36 15.10. 60 SVZ platový a personální

603 přesuny mezi položkami v rámci BV 2447/36 15.10. 182 platového a person. platový a personální

604 dar Židovské obci - oprava památníku - přesun 2447/36 15.10. 30 Kanceláře primátora Kancelář primátora

605 galakoncert k 30. výročí samet. revoluce- přesun 2447/36 15.10. 100 Kanceláře primátora Kancelář primátora

606 dokrytí fa - přemístění parkovacího automatu 2447/36 15.10. 10 odboru dopravy odbor dopravy

607 krytí opravy dopravních automobiů pro JSDH 2447/36 15.10. 90 Kanceláře primátora Kancelář primátora

608 přesun mezi § a pol. - občerstvení odbor. poroty 2447/36 15.10. 20 ÚHAaSŘ ÚHAaSŘ

609 vrácení zůstatku arch. soutěže do Fondu na … 2447/36 15.10. 1 032 ÚHAaSŘ KVA

610 přesuny v rámci KV - architektonické soutěže 2447/36 15.10. 6 500 ÚHAaSŘ ÚHAaSŘ

611 změna inv. dot. na neinv. - Rekonstrukce KD 2447/36 15.10. 3 559 OFR OFR

612 vratka předfinancování projektu Snížení energ… 2447/36 15.10. 2 142 Nová Ves rezervy ÚZ 6330

613 inv. dot. - spolufin. proj. Výměna plynových kotlů 2447/36 15.10. 552 rezervy ÚZ 6330 Mor. Ostrava a Přívoz

614 autorská oprávnění k dokumen. filmu - odměna 2453/36 15.10. 242 Kanceláře primátora KVA

615 neinv. transf. na projekt "Demolice hřišť na ul…" 2456/36 15.10. 550 ochrany živ.prostředí Ostrava - Jih

616 neinv. dot. - Dolní oblast Vítkovice- el. signalizace527/9 16.10. 173 rezervy Kancelář primátora

617 inv. dot. s.r.o. Černá louka - realizace projektu 531/9 16.10. 4 000 investičního odboru Kancelář primátora

618 neinv. dot. Českému horolezec. svazu - projekt 559/9 16.10. 70 školství a sportu školství a sportu

619 mimořádné účelové dotace neziskovým org. … 567/9 16.10. 11 018 SVZ SVZ

620 návratné finanční výpomoci p.o. v soc. oblasti 568/9 16.10. 18 495 rezervy SVZ

620 návratné finanční výpomoci p.o. v soc. oblasti 568/9 16.10. 22 500 SVZ SVZ

9/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

621 neinv. dot. - Regionálna obec Slovákov…- proj. 569/9 16.10. 40 KVA KVA

622 účelové neinvestiční dotace práv. osobám a p.o. 571/9 16.10. 734 FDOZO ÚZ 1010 ochrany živ. prostředí

623 zprac. studie "Koncertní hala města Ostravy" 573/9 16.10. 5 863 KVA investiční odbor

624 neinv. dot. JFO - Turné JFO do Jižní Koreje 2539/37 29.10. 300 SR ÚZ 34070 KVA

625 neinv. dot. Domovu Sluníčko - proj. "Sluníčko …" 2539/37 29.10. 965 SR ÚZ 13013 SVZ

626 neinv. dot. pro Čtyřlístek - centrum… - projekt 2539/37 29.10. 950 SR ÚZ 13013 SVZ

627 zapojení zůstatku SF MMO předchozích let 2539/37 29.10. 3 000 financování SF MMO

628 proj. "Společné plánování udržitelné sítě…" 2539/37 29.10. 1 platového a person. SVZ

628 proj. "Společné plánování udržitelné sítě…" 2539/37 29.10. 15 platového a person. platový a personální

629 přesuny z akcí 3069,3238, 3150 na akci 3171 2539/37 29.10. 664 investičního odboru investiční odbor

630 přesuny investičních akcí na akce 7040 a 7421 2539/37 29.10. 9 322 investičního odboru investiční odbor

631 přesun z akce 3154 na akci 3210 - Rekonstr… 2539/37 29.10. 324 investičního odboru investiční odbor

632 přesuny z akcí 4350 a 4343 na akci 4042 2539/37 29.10. 229 investičního odboru investiční odbor

633 přesun z akce 8156 na akce 3263 a 3237 2539/37 29.10. 943 investičního odboru investiční odbor

634 přesun z akce 4351 na akci 3165 - SSZ K 3030 2539/37 29.10. 100 investičního odboru investiční odbor

635 přesuny investičních akcí na akce 3102 a 8189 2539/37 29.10. 2 879 investičního odboru investiční odbor

636 přesuny akcí 7204, 7343, 7437 na akci 7201 2539/37 29.10. 206 investičního odboru investiční odbor

637 přesuny akcí 7080, 7201, 7361 na akci 7296 2539/37 29.10. 1 526 investičního odboru investiční odbor

638 přesuny mezi investičními akcemi v rámci KV 2539/37 29.10. 15 630 investičního odboru investiční odbor

639 přesuny mezi investičními akcemi v rámci KV 2539/37 29.10. 12 050 investičního odboru investiční odbor

640 přesun z akce 7236 na akce 7445-6, 7448, 7450 2539/37 29.10. 2 279 investičního odboru investiční odbor

641 přesuny z akcí 3216 a 5046 na akce 3227 a 32422539/37 29.10. 1 021 investičního odboru investiční odbor

642 přesuny z akcí 8221 a 8206 na akci 6327 2539/37 29.10. 414 investičního odboru investiční odbor

643 přesun z akce 8221 na akci 6328 - LAMA ZŠ … 2539/37 29.10. 420 investičního odboru investiční odbor

644 přesun z akce 6027 na akci 6321 - ZŠ vytápění…2539/37 29.10. 554 investičního odboru investiční odbor

645 přesun akce 8193 na akci 3211 - Intel. zastávky 2539/37 29.10. 500 investičního odboru investiční odbor

646 přesun mezi pol. - úhrada darovací smlouvy 2539/37 29.10. 10 ÚHAaSŘ ÚHAaSŘ

647 přesuny mezi § a položkami v rámci BV a KV 2539/37 29.10. 555 hospodářské správy hospodářskou správu

648 přesun mezi položkami u mimořádné účel. dot. 2539/37 29.10. 107 SVZ SVZ

649 přesun mezi pol. v rámci KV - vybudování pítek 2539/37 29.10. 392 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

650 přesun do IF - model koncertní síně, tiskárna 2539/37 29.10. 186 strategického rozvoje strategický rozvoj

651 přesun mezi pol. - mzdové výdaje, materiál a ND 2539/37 29.10. 280 HZS MSK HZS MSK

652 projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání…II" 2539/37 29.10. 262 školství a sportu školství a sportu

653 projekt "Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání.."2539/37 29.10. 5 školství a sportu platový a personální

653 projekt "Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání.."2539/37 29.10. 51 školství a sportu školství a sportu

654 přesun mezi pol. - konfer. "Ostravské impulzy…" 2539/37 29.10. 3 školství a sportu školství a sportu

655 inv. dot. - rekonstrukce objektu na BD pro seniory2539/37 29.10. 8 000 investičního odboru Poruba

656 vrácení nevyčerpané části dot. - proj. Rozvoj … 2539/37 29.10. 327 Ostrava-Jih rezervy

656 vrácení nevyčerpané části dot. - proj. Rozvoj … 2539/37 29.10. 244 Poruba rezervy

657 vratka předfinancování akce Rekonstrukce a … 2539/37 29.10. 9 685 Hošťálkovice rezervy ÚZ 6330

658 vratka předfinancování 2 investičních akcí 2539/37 29.10. 20 040 Radvanice a Bartovice rezervy ÚZ 6330

659 akce Komunitní centrum v O.-Michálkovicích 2539/37 29.10. 834 rezervy ÚZ 6330 Michálkovice

660 účel. neinv. dot. - Heřmanice dětem, z.s.- přesun 2544/37 29.10. 31 KVA KVA

661 neinv. dot. - proj. Obnova VKP č. 65 Alej podél… 2549/37 29.10. 408 FŽP ÚZ 1030 Radvanice a Bartovice

662 neinv. dot. - proj. Inventarizace stromového … 2549/37 29.10. 1 210 FŽP ÚZ 1030 Mor. Ostrava a Přívoz

663 vybudování 2 ks veřejných pítek v Bělském lese 2551/37 29.10. 91 ochrany živ.prostředí ochrany živ. prostředí

664 Dětské centrum Domeček - neinv. transfer 2611/38 5.11. 279 KÚ MSK ÚZ 13307 SVZ

665 nákup telekomunikační techniky pro MěPO 2611/38 5.11. 1 939 FVP ÚZ 1020 MěPO

666 nákup teleskopických obušků pro MěPO 2611/38 5.11. 200 FVP ÚZ 1020 MěPO

667 výkupy pozemků včetně posudků -  akce 7381 2611/38 5.11. 410 investičního odboru majetkový odbor

668 přesun z akce 6057 na 6062 - Domov Magnolie…2611/38 5.11. 896 investičního odboru investiční odbor

669 přesuny akcí 7203 a 8172 na 8218 - Areál ZOO…2611/38 5.11. 9 116 investičního odboru investiční odbor

670 přesuny inv. akcí na 8189 - rek. objektu Husova 72611/38 5.11. 1 157 investičního odboru investiční odbor

671 přesuny inv. akcí na 3220 - Parkoviště Ostrava…2611/38 5.11. 1 645 investičního odboru investiční odbor

672 přesun z akce 3193 na akci 8202 - Skořápka… 2611/38 5.11. 255 investičního odboru investiční odbor

673 přesuny inv. akcí na akci 6050 - Transformace… 2611/38 5.11. 9 127 investičního odboru investiční odbor

674 přesun na akci 3192 - Parkovací objekty DK… 2611/38 5.11. 121 investičního odboru investiční odbor

675 přesuny inv. akcí na akci 8216 - Nové Lauby… 2611/38 5.11. 3 891 investičního odboru investiční odbor

676 přesuny inv. akcí na akci 8211 - Rekonstrukce… 2611/38 5.11. 485 investičního odboru investiční odbor

677 přesun z akce 7366 na 7417 - Stavba vodovodu..2611/38 5.11. 158 investičního odboru investiční odbor

678 přesuny mezi § a pol. - posílení ostatních služeb 2611/38 5.11. 500 hospodářské správy hospodářskou správu

679 úhrada pronájmu - přesun v rámci projektu 2611/38 5.11. 10 Kanceláře primátora Kancelář primátora

680 přesun v rámci BV - změna § - vratky přeplatků 2611/38 5.11. 200 majetkového odboru majetkový odbor

681 převod nevyčerpané inv. účelové dotace MO 2611/38 5.11. 354 Nová Ves rezervy ÚZ 6330

682 převod nevyčerpané inv. účelové dotace MO 2611/38 5.11. 152 Vítkovice rezervy ÚZ 6330

683 neinv. dot. Karate tygr shotokan, z.s. - projekt 2613/38 5.11. 20 školství a sportu školství a sportu

684 přesun mezi pol. - nákup propag. předmětů 2617/38 5.11. 442 školství a sportu školství a sportu

685  projekt "Výsadba stromů ve Staré Bělé" - neinv. 2622/38 5.11. 83 FŽP ÚZ 1030 Stará Bělá

686 dot. Slezskému železnič. spolku - Mikuláš. vlaky 2646/39 12.11. 20 odboru dopravy odbor dopravy

687 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 2661/39 12.11. 909 SR ÚZ 35015 SVZ

687 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 2661/39 12.11. 24 SR ÚZ 35019 SVZ

688 proj. "Sociální bydlení ve městě Ostrava" 2661/39 12.11. 882 SR ÚZ 13013 platový a personální

688 proj. "Sociální bydlení ve městě Ostrava" 2661/39 12.11. 47 SR ÚZ 13013 hospodářskou správu

688 proj. "Sociální bydlení ve městě Ostrava" 2661/39 12.11. 3 427 SR ÚZ 13013 SVZ

689 přesun z akce 8201 na 8120 - Revitalizace … 2661/39 12.11. 3 229 investičního odboru investiční odbor

690 přesun z akce 8230 na 8216 - Nové Lauby 2661/39 12.11. 500 investičního odboru investiční odbor

691 přesun z akce 7231 na 7326 - ČSOV Hlučínská 2661/39 12.11. 10 investičního odboru investiční odbor

692 změna § dle rozpočtové skladby - dar FNO 2661/39 12.11. 20 Kanceláře primátora Kancelář primátora

693 vratka inv. přísp. LPS - úprava hyg. zařízení 2661/39 12.11. 137 SVZ SVZ

694 přesun mezi pol. - vyhotovení fotografií 2661/39 12.11. 4 ÚHAaSŘ ÚHAaSŘ

695 úprava FV s MO za rok 2018 - MO O.-Jih sníž. 2661/39 12.11. -2 Ostrava-Jih financování

696 navýšení služeb v rámci SPOD - přesuny pol. 2661/39 12.11. 45 hospodářské správy SVZ

10/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

696 navýšení služeb v rámci SPOD - přesuny pol. 2661/39 12.11. 30 odboru proj. IT,SaO SVZ

696 navýšení služeb v rámci SPOD - přesuny pol. 2661/39 12.11. 40 platového a person. SVZ

696 přesuny mezi pol. v rámci SPOD 2661/39 12.11. 125 SVZ SVZ

697 přesuny mezi položkami v rámci BV a KV 2661/39 12.11. 5 475 MěPO MěPO

698 převod nedočerpané inv. dot. - Waldorfská ZŠ… 2661/39 12.11. 2 065 Mor. Ostrava a Přívoz rezervy ÚZ 6330

699 převod nedočerpané inv. dot. - stav.úpravy BD… 2661/39 12.11. 4 825 Polanka nad Odrou rezervy ÚZ 6330

700 neinv. dot. - vybavení nové hasičské zbrojnice 2661/39 12.11. 500 rezervy ÚZ 6330 Pustkovec

701 neinv. dot. Sdružení sportovních klubů - projekt 2663/39 12.11. 35 školství a sportu školství a sportu

702 neinv. dotace - oprava MK ul. J. Mošny 2672/39 12.11. 3 000 investičního odboru Třebovice

703 inv. účel. dot. - TJ Sokol Koblov, TJ Ostrava, z.s. 610/10 13.11. 6 580 školství a sportu školství a sportu

704 inv. dotace spol. Vítkovice ARÉNA, a.s. 611/10 13.11. 5 263 školství a sportu školství a sportu

705 mimořádná inv. účel. dotace org. Diakonie ČCE 614/10 13.11. 325 SVZ SVZ

706 neinv. účel. dot. Asociaci TRIGON, o.p.s. - proj. 615/10 13.11. 96 SVZ SVZ

707 mimořádná neinv. účel. dotace v oblasti kultury 616/10 13.11. 130 KVA KVA

708 inv. a neinv. dotace na projekt "CLAIRO" 2728/40 26.11. 23 440 od mezinár. institucí strategický rozvoj

708 inv. a neinv. dotace na projekt "CLAIRO" 2728/40 26.11. 3 000 od mezinár. institucí rezervy

709 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 2728/40 26.11. 1 688 SR ÚZ 35015 SVZ

710 Dětské centrum Domeček - neinv. transfer 2728/40 26.11. 225 KÚ MSK ÚZ 13307 SVZ

711 přijetí prostředků IROP EU na 2 projekty MNO 2728/40 26.11. 15 518 SR ÚZ 15974 SVZ

712 zapojení dotace na akci 8247 - sportovní hala… 2728/40 26.11. 26 358 SR ÚZ 33502 investiční odbor

712 zapojení dotace na akci 8247 - sportovní hala… 2728/40 26.11. 1 834 příjmů ORJ 300 investiční odbor

713 přesuny z akcí 5047, 8215 na akci 8211 - rek... 2728/40 26.11. 5 614 investičního odboru investiční odbor

714 přesuny z akce 3217 na akce 3171 a 8211 2728/40 26.11. 1 000 investičního odboru investiční odbor

715 přesuny mezi investičními akcemi 2728/40 26.11. 367 investičního odboru investiční odbor

716 přesun na akci 3272 - Rek. a prodloužení ulice... 2728/40 26.11. 120 investičního odboru investiční odbor

717 přesun akce 8253 na akci 8216 - Nové Lauby 2728/40 26.11. 600 investičního odboru investiční odbor

718 zapojení příjmů-expozice na veletrhu MIPIM 20202728/40 26.11. 144 příjmů ORJ 300 strategický rozvoj

719 přesuny mezi § rozpočtové skladby - soc. služby 2728/40 26.11. 1 500 SVZ SVZ

720 výkup pozemků v rámci akce 7032 - kanalizace…2728/40 26.11. 22 investičního odboru majetkový odbor

721 správa a údržba komunikace a VO, el. energie 2728/40 26.11. 4 300 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

721 správa a údržba komunikace a VO, el. energie 2728/40 26.11. 1 700 odboru dopravy odbor dopravy

722 přesun mezi položkami v rámci BV 2728/40 26.11. 10 ÚHAaSŘ ÚHAaSŘ

723 přesun mezi § a pol.  - nákup ostatních služeb 2728/40 26.11. 370 Kanceláře primátora Kancelář primátora

724 přesun mezi položkami v rámci BV - předplatné 2728/40 26.11. 10 AMO AMO

725 licence ke službě dotaceonline.cz - přesun pol. 2728/40 26.11. 27 strategického rozvoje strategický rozvoj

726 úhrada služeb na veletrhu EXPO REAL 2019 2728/40 26.11. 243 příjmů ORJ 300 strategický rozvoj

726 úhrada služeb na veletrhu EXPO REAL 2019 2728/40 26.11. 450 strategického rozvoje strategický rozvoj

727 sčítání lidu, domů a bytů - přesun mezi pol. 2728/40 26.11. 49 platového a person. platový a personální

728 vrácení části dotace projektu Rozvoj rovného ... 2728/40 26.11. 150 školství a sportu MŠMT

729 přesun mezi položkami - propagační předměty 2728/40 26.11. 220 školství a sportu školství a sportu

730 krytí osobních nákladů - výkon soc. práce 2728/40 26.11. 94 SR ÚZ 13015 platový a personální

731 přesun mezi pol. KV - nákup výpočetní techniky 2728/40 26.11. 20 MěPO MěPO

732 vratka předfinancování akce - stavební úpravy... 2728/40 26.11. 542 Radvanice a Bartovice rezervy ÚZ 6330

733 vratka předfinancování proj. - Komunitní centrum 2728/40 26.11. 6 393 Michálkovice rezervy ÚZ 6330

734 příjmy z příspěvků na dopravní obslužnost DPO 2728/40 26.11. 4 102 příjmů ORJ 100 rezervy

735 neinv. dot. - oprava spojovací cesty Hlučínská… 2728/40 26.11. 2 000 rezervy ÚZ 6330 Petřkovice

736 inv. dot. - vybudování chodníku ul. Petřkovická 2728/40 26.11. 2 000 rezervy ÚZ 6330 Lhotka

737 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 100 2729/40 26.11. 18 525 odboru dopravy rezervy

738 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 101 2729/40 26.11. 978 ODSČ rezervy

739 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 120 2729/40 26.11. 10 086 OFR rezervy

740 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 125 2729/40 26.11. 100 VZaKÚ rezervy

740 zapojení příjmů z dividend za rok 2018 2729/40 26.11. 63 223 příjmů ORJ 125 rezervy

741 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 130 2729/40 26.11. 22 968 hospodářské správy rezervy

742 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 133 2729/40 26.11. 15 134 odboru proj. IT,SaO rezervy

743 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 134 2729/40 26.11. 90 GISMO rezervy

744 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 135 2729/40 26.11. 407 platového a person. rezervy

745 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 136 2729/40 26.11. 7 758 hospodářské správy rezervy

746 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 137 2729/40 26.11. 29 090 majetkového odboru rezervy

747 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 140 2729/40 26.11. 1 500 školství a sportu rezervy

748 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 160 2729/40 26.11. 1 217 KVA rezervy

749 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 161 2729/40 26.11. 7 844 školství a sportu rezervy

750 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 170 2729/40 26.11. 50 013 SVZ rezervy

751 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 180 2729/40 26.11. 10 246 SVZ rezervy

752 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 190 2729/40 26.11. 6 848 ochrany živ.prostředí rezervy

753 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 200 2729/40 26.11. 499 Kanceláře primátora rezervy

754 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 210 2729/40 26.11. 8 093 ÚHAaSŘ rezervy

755 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 221 2729/40 26.11. 1 268 Kanceláře primátora rezervy

756 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 230 2729/40 26.11. 4 470 investičního odboru rezervy

757 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 260 2729/40 26.11. 40 odboru vnitřních věcí rezervy

758 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 270 2729/40 26.11. 22 919 MěPO rezervy

759 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 290 2729/40 26.11. 15 AMO rezervy

760 krácení výdajů roku 2019 - úspory ORJ 300 2729/40 26.11. 27 004 strategického rozvoje rezervy

761 proj."Ostrava - madernizace městského kamer.." 2741/40 26.11. 380 SR ÚZ 14990 MěPO

761 proj."Ostrava - madernizace městského kamer.." 2741/40 26.11. 43 SVZ MěPO

762 investiční příspěvky p.o. - domovy…, DpS 2743/40 26.11. 5 745 SVZ SVZ

762 účelové neinvestiční příspěvky p.o. - domovy… 2743/40 26.11. 3 106 SVZ SVZ

763 14 projektů ZOO -  "Koruna ze vstupu" 2793/41 3.12. 1 156 strategického rozvoje strategický rozvoj

764 vícepráce na realizaci trvalkové výsadby, údržby 2794/41 3.12. 197 příjmů ORJ 300 strategický rozvoj

765 rozdělení výnosu daně z hazardních her a … 2819/41 3.12. 28 516 rezervy ÚZ 1355 městským obvodům

766 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 2820/41 3.12. 1 050 SR ÚZ 35015 SVZ

766 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 2820/41 3.12. 385 SR ÚZ 35019 SVZ

767 neinv. dot. NDMS - Bilaterální setkání žadatele… 2820/41 3.12. 54 SR ÚZ 34027 KVA

11/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

768 neinv. dot. SVČ O. - Zábřeh - proj. "Taneční …" 2820/41 3.12. 30 KÚ MSK ÚZ 135 školství a sportu

769 přesun z akce 6035 na akci 8185 - HZ Pustkovec2820/41 3.12. 245 investičního odboru investiční odbor

770 FV p.o. MNO -  spec. vzdělávání nelékařů 2820/41 3.12. 4 příjmů ORJ 140 OFR

770 FV p.o.  SVČ Korunka - VII. ročník semináře... 2820/41 3.12. 4 příjmů ORJ 170 OFR

770 FV p.o.  Domov Korýtko - Zdravý duch v aktiv… 2820/41 3.12. 8 příjmů ORJ 180 OFR

771 projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání…II" 2820/41 3.12. 22 školství a sportu školství a sportu

772 přesun mezi pol. - architektonické soutěže 2820/41 3.12. 77 ÚHAaSŘ ÚHAaSŘ

773 projekt Com.Unity.Lab - přesun mezi pol. 2820/41 3.12. 5 strategického rozvoje strategický rozvoj

774 zajištění dopravní obslužnosti MSK  MHD 2820/41 3.12. 8 893 KÚ MSK ÚZ 161 rezervy

775 zapojení přijatých dotací na proj. (vratky předfin.) 2820/41 3.12. 823 SR ÚZ 1701x rezervy

775 zapojení přijaté dot. -  Plán  ÚSES...( předfin.) 2820/41 3.12. 430 SR ÚZ 15011 rezervy

775 zapojení přijatých dotací na proj. (vratky předfin.) 2820/41 3.12. 9 083 SR ÚZ 179xx rezervy

775 dotace na projekt Zpřístupnění Odry a Olše 2820/41 3.12. 66 města Bohumín rezervy

775 vratka do FŽP - Plán ÚSES správního obvodu… 2820/41 3.12. 18 financování FŽP ÚZ 1030

776 snížení příspěvku na provoz DC Domeček, p.o. 2820/41 3.12. 1 757 SVZ rezervy

777 neinv. dot. - oprava zpev. ploch u OC N. Karolina 2820/41 3.12. 160 rezervy ÚZ 6330 Mor. Ostrava a Přívoz

778 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 2877/42 10.12. 157 SR ÚZ 35019 SVZ

779 neinv. dot. p.o. NDMS, DLO a PLATO Bauhaus 2877/42 10.12. 798 KÚ MSK ÚZ 201 KVA

780 projekt "Podpora výměny kotlů…" os. náklady 2877/42 10.12. 402 SF ÚZ 90103 platový a personální

780 projekt "Podpora výměny kotlů…" - zapoj. zůst. 2877/42 10.12. 2 518 SF ÚZ 90103 ochrany živ. prostředí

781 proj. "Rozvoj rovného přístupu ke vzděl…III" 2877/42 10.12. 51 SR ÚZ 33063 hospodářskou správu

781 proj. "Rozvoj rovného přístupu ke vzděl…III" 2877/42 10.12. 233 SR ÚZ 33063 platový a personální

781 proj. "Rozvoj rovného přístupu ke vzděl…III" 2877/42 10.12. 25 888 SR ÚZ 33063 školství a sportu

782 přesuny inv. akcí na akce 7402 a 7369 2877/42 10.12. 330 investičního odboru investiční odbor

783 přesun z akce 3261 na akci 3190 - SSZ Dr. Slab. 2877/42 10.12. 218 investičního odboru investiční odbor

784 přesun z akce 3218 na akci 8245 - Archiv města 2877/42 10.12. 254 investičního odboru investiční odbor

785 akce 3153 - Cyklotrasa F - Hulváky…, přesun 2877/42 10.12. 46 investičního odboru investiční odbor

786 přesun z akce 3165 na akci 4346 - Rek. VO… 2877/42 10.12. 100 investičního odboru investiční odbor

787 přesuny z akcí 7039 a 7316 na akci 7040 2877/42 10.12. 4 500 investičního odboru investiční odbor

788 přesuny mezi pol. - pohoštění, cestovné 2877/42 10.12. 95 hospodářské správy hospodářskou správu

789 zapojení příjmů EKO-KOM - odběr odpadů OZO 2877/42 10.12. 3 548 příjmů ORJ 190 ochrany živ. prostředí

790 přesuny mezi § a pol.  - služby, přeplatek fa 2877/42 10.12. 270 hospodářské správy hospodářskou správu

791 nákup vstupenek na Novoroční koncert 2877/42 10.12. 25 Kanceláře primátora Kancelář primátora

792 přesun mezi pol. - el. energie - intelig. zastávky 2877/42 10.12. 15 odboru dopravy odboru dopravy

793 opravy technologie skluzné desky - přesun 2877/42 10.12. 72 odboru dopravy odboru dopravy

794 zpracování "Koncepce rozvoje kultury SMO…" 2877/42 10.12. 36 KVA KVA

795 snížení příspěvku na provoz p.o. MNO 2877/42 10.12. 28 100 SVZ rezervy

796 peněžité dary - tragická událost ve FNO 623/11 11.12. 750 rezervy hospodářskou správu

797 poskytnutí darů - udělení Cen města Ostravy 625/11 11.12. 200 Kanceláře primátora Kancelář primátora

798 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 622 501 investičního odboru financování

799 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 9 145 odboru dopravy financování

800 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 250 hospodářské správy financování

801 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 5 929 odboru proj. IT,SaO financování

802 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 6 100 platového a person. financování

803 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 20 083 majetkového odboru financování

804 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 262 861 KVA financování

805 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 11 768 školství a sportu financování

806 převod zůstatku Fondu pro rozvoj MNO do r.2020626/11 11.12. 350 813 SVZ financování

807 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 10 000 ochrany živ.prostředí financování

808 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 3 500 ÚHAaSŘ financování

809 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 310 335 rezervy OFR financování

809 snížení výdajů odboru k financování v r.2020 626/11 11.12. 46 829 rezervy ÚZ 6330 financování

810 snížení dotací městským obvodům k fin.  r.2020 626/11 11.12. 89 559 městských obvodů financování

811 změna účelu NFV p.o. v soc. oblasti na NIV přísp.671/11 11.12. 30 262 SVZ SVZ

812 projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání…II" 2951/43 17.12. 3 040 SR ÚZ 33063 školství a sportu

813 Dětské centrum Domeček - neinv. transfer 2951/43 17.12. 259 KÚ MSK ÚZ 13307 SVZ

814 zajištění výkupu pozemků v k.ú. Koblov 2951/43 17.12. 18 investičního odboru majetkový odbor

815 přesuny mezi položkami v rámci BV 2951/43 17.12. 418 MěPO MěPO

816 přesun mezi § - výpůjčky jízdních kol 2951/43 17.12. 18 strategického rozvoje strategický rozvoj

817 přesun mezi pol. - cateringové služby na MS 2951/43 17.12. 75 školství a sportu školství a sportu

818 navýšení platů zam. MNO p.o. - přesun 2951/43 17.12. 113 SVZ SVZ

819 proj. "Rozvoj rovného přístupu ke ..." oprava RS 2951/43 17.12. 150 OFR OFR

820 proj. "Sociální bydlení ve městě Ostrava" 2951/43 17.12. 55 SVZ Vítkovice

821 přesuny mezi pol. - pořízení materiálu a náhr.dílů 2951/43 17.12. 64 HZS MSK HZS MSK

822 komunitní plánování soc. služeb - přesun pol. 2951/43 17.12. 21 SVZ SVZ

822 příspěvek na výkon pěstoun. péče - školení, cest.2951/43 17.12. 8 hospodářské správy hospodářskou správu

822 příspěvek na výkon pěstoun. péče - os. náklady 2951/43 17.12. 22 platového a person. platový a personální

822 příspěvek na výkon pěstounské péče - platy 2951/43 17.12. 10 SVZ platový a personální

822 příspěvek na výkon pěst.péče -školení, os.služby 2951/43 17.12. 330 SVZ SVZ

823 přesuny mezi § a pol. - odměny porotcům 2951/43 17.12. 257 ÚHAaSŘ ÚHAaSŘ

824 přesuny mezi § a pol. - ost. služby, kurz. rozdíly 2951/43 17.12. 100 strategického rozvoje strategický rozvoj

825 přesun mezi pol. - povinné pojistné 2951/43 17.12. 50 platového a person. platový a personální

826 snížení neinv. přísp. Domovu Čujkovova 2957/43 17.12. 4 601 SVZ rezervy

827 projekt "Ochrana přírody v ZOO Ostrava"- inv. 3042/44 14.1. 500 KÚ MSK ÚZ 201 strategický rozvoj

827 projekt "Ochrana přírody v ZOO Ostrava"- neinv. 3042/44 14.1. 1 000 KÚ MSK ÚZ 201 strategický rozvoj

828 Dětské centrum Domeček - neinv. transfer 3042/44 14.1. 656 KÚ MSK ÚZ 13307 SVZ

829 neinv. transfer MNO - rezidenční místa 3042/44 14.1. 665 SR ÚZ 35015 SVZ

830 neinv. dot. DLO - proj. "Spectaculo Interesse…" 3042/44 14.1. 270 SR ÚZ 34070 KVA

831 neinv. dot. SVČ Korunka - projekt "Seminář k …" 3042/44 14.1. 30 KÚ MSK ÚZ 134 školství a sportu

832 realizace projektu "Ostravou" - neinvestiční 3042/44 14.1. 1 428 SF ÚZ 90002 rezervy ÚZ 6330

832 projekt "Ostravou na alternativní pohon II" - inv. 3042/44 14.1. 5 150 SF ÚZ 90992 rezervy ÚZ 6330

833 příspěvek na výkon pěstounské péče - navýšení 3042/44 14.1. 272 SR ÚZ 13010 SVZ

12/13



                   rozpočtová úprava

z na (ORJ,MO)

č. 

RO
Datum ZMText RM Statut      

čl. 10 odst. 5

RM   

přesuny
RM ze SR, 

SF, kraje

Usn.  

RM/ZM

834 proj. 6215, 6219 Energetické úspory MNO - LDN 3042/44 14.1. 12 777 SR 15974 Fond MNO ÚZ 1070

835 oprava orgu a přesun části výdajů do BV 3042/44 14.1. 681 majetkového odboru majetkový odbor

836 zapojení příjmů na opravy komunikací a transf... 3042/44 14.1. 2 854 příjmů ORJ 100 odbor dopravy

837 přesun mezi pol. v rámci BV - soudní poplatky… 3042/44 14.1. 7 OFR OFR

838 změna položky - splátka půjč. prostředků... OU 3042/44 14.1. 10 000 příjmů ORJ 300 příjmy ORJ 300

839 DC Domeček - oprava zaokrouhlení neinv. přísp. 3042/44 14.1. 1 rezervy SVZ

celkem 359 752 387 024 1 322 502 2 873 974

13/13


